
 1 

 
Českomoravský fotbalový svaz 

 

Okresní fotbalový svaz Jihlava 
 

sekretariát : E. Rošického 6, 586 04 Jihlava 
tel., fax. : 567 301 938 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 
internetové stránky: www.fotbal.cz 

 

 

R O Z P I S  

mistrovských soutěží řízených 

OFS  Jihlava 

 

 

pro soutěžní ročník  

2009 / 10 

 
 
 

 
 
 
 

Sekretář:     Marie Sobotková 
telefon: mobil 723 026 132 

e-mail: mariesobotkova@seznam.cz 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mariesobotkova@seznam.cz


 2 

Určeno: 
 
 
 členům VV OFS Jihlava a členům odborných komisí 
 klubům soutěţí řízených OFS Jihlava  
 VV KFS Vysočina 
 VV OFS v rámci kraje Vysočina 
 ČMFS Praha 
 ŘK ČMFS pro Moravu 
 rozhodčím a delegátům soutěţí OFS Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soutěţe SR 2009 / 10: 
 
 
 Okresní přebor muţů                                      16 účastníků  
 Okresní soutěţ III. třídy muţů – skupina A    13 účastníků  
 Okresní soutěţ III. třídy muţů – skupina B    12 účastníků   účastníků  
 Okresní soutěţ III. třídy muţů – skupina C    13 účastníků  účastníků 
  
 Okresní přebor dorostu                                    9     účastníků 
 
 Okresní přebor starších ţáků                         10 účastníků 
 Okresní přebor mladších ţáků (minifotbal)       9 účastníků 
 
 Okresní přebor přípravek – skupina A            10 účastníků 
 Okresní přebor přípravek – skupina B              8  účastníků 

 
 

 
 
 

 

 



 3 

OBSAH 
 

I. VV OFS a odborné komise, adresy ostatních fotba-    
         lových institucí 
 
II. Všeobecná ustanovení: 

                  čl.   1. Řízení soutěţí 
  čl.   2. Termíny utkání 
  čl.   3. Místa utkání 
  čl.   4. Účastníci soutěţí 
  čl.   5. Předpisy 
  čl.   6. Podmínky účasti 
  čl.   7. Zápisy o utkání 
  čl.   8. Střídání v zápase 
  čl.   9. Doba hry 
  čl. 10. Soupisky 
  čl. 11. Pořadatelská sluţba 
  čl. 12. Doprava k utkáním 
  čl. 13. Rozhodčí 
  čl. 14. Delegáti a dohlíţecí orgány 
  čl. 15. Tituly a ceny 
  čl. 16. Jiná opatření k řízení soutěţí 
  čl. 17. Reprezentace okresu 
  čl. 18. Postupy a sestupy 
  čl. 19. Pozdravy druţstev 
          čl. 20. Pořádání turnajů 
  čl. 21. Organizace soutěţí minifotbalu 

 
III. Náleţitosti disciplinární komise: 

  čl. 21. Působnost disciplinární komise 
  čl. 22. Povinnosti kapitána druţstva 
  čl. 23. Základní povinnosti oddílů v disciplinárním řízení 
  čl. 24. Námitky k utkání a odvolání 
 

IV. Hospodářské náleţitosti: 
  čl. 25. Mistrovské soutěţe 
  čl. 26. Příkladový sazebník pořádkových pokut 
  čl. 27. Nemistrovské soutěţe 
  čl. 28. Vstupné a vstupenky 
  čl. 29. Odměňování a náhrady rozhodčím 
 
 



 4 

V. Závěrečná ustanovení 
 

VI. Termínová listina /podzim 2010/ 
 

VII. Rozlosování soutěţí /podzim - jaro/ 
 

VIII. Adresář oddílů 
 

IX. Adresář rozhodčích 
 

X. Formuláře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

I. VÝKONNÝ VÝBOR 
I.  

 OFS 

 
 

 
Ing. Karel Kříţ Hodická 1291/14          mobil:  776 573 417 
předseda OFS  Třešť, 589 01                    TB:   567 214 281 
předseda HK                                                                             TZ:  567 224 550 
  e-mail: kakriz@quick.cz, kakriz@centrum.cz 

 

Miroslav Vrzáček U Hřbitova 12               mobil:  602 885 466 
místopředseda OFS  Jihlava, 586 01               TZ:  567 132 657 
       e-mail: vrzacek@post.cz,    
                                                                   mvrzacek@seznam.cz                                                                      

 
Josef Morkus Zelená 22    mobil:   724 339 882 
předseda TMK                                Jihlava, 586 00                            
                                                        e-mail: jmorkus@motorpal.cz 

 

Mgr. Vladimír Polodna Polní 25a   mobil:   733 677 886 
předseda DK  Jihlava, 586 01                                                                                                                     
                                                         e-mail: polodna@seznam.cz 

 

Mgr. Jaroslav Petřivý Dobronín 259                mobil:  775 064 565 
předseda KRaD  588 12                       TB:  567 217 300 
      TZ:  567 217 205 
                                                         e-mail: j.petrivy@centrum.cz 

 

Marie Sobotková Puklice 75  mobil:   723 026 132 
předseda  STK                                588 31                                                                    
                                                        e-mail: mariesobotkova@seznam.cz 

 

Luboš Widerlechner Váňovská 512/18          mobil:    723 351 861 
předseda KM                                   Třešť 589 01                     TZ:    567 109 557  
                                                         e-mail: widr.lubos@seznam.cz                               

 
 

mailto:kakriz@quick.cz
mailto:kakriz@quick.cz
mailto:fcvysocina@ji.cz
mailto:vladimir.polodna@jihlava-city.cz
mailto:j.petrivy@centrum.cz
mailto:mariesobotkova@seznam.cz


 6 

Revizní komise 
 

Předseda :  Judr. Ivan Štancl        tel.   603 515 030 

                          e-mail: istancl.ak@volny.cz 
                                                                                                                                                                  
Členové :  Monika Němcová            tel.   728 949 232  
 Jan Bulant             tel.   606 348 909 
     
 

Odborné komise OFS 
                                                        

Sportovně technická komise (STK) : 
 

Předseda :  Marie Sobotková  

   
Členové :  Jan Špendlíček 
 Miroslav Vrzáček  
 Vladimír Polodna                                                                                                                                           
  
      

Disciplinární komise (DK) : 
 

Předseda :  Mgr. Vladimír Polodna 

                                                
Členové :                     Josef Irsa        
 Marie Sobotková   
 Josef Neuberg 
    
 

Komise rozhodčí (KR) : 
 

Předseda :  Mgr. Jaroslav Petřivý 

 
Členové :  Miroslav Vrzáček  
      Jaroslav Petřivý ml. 
  Karel Pojezdný 
  Jaroslav Švec 



 7 

Komise mládeţe (KM) : 
 

Předseda:  Luboš Widerlechner 

  
Členové:  Vladimír Hekerle 
   Josef Morkus 
  

Trenérsko-metodická komise (TMK) : 
 

Předseda: Josef Morkus 
 

Členové:  Petr Šilhán 
   David Oulehla 
   Luboš Widerlechner 
 

Zasedání VV OFS a komisí. 
 
 
Výkonný výbor  OFS: 
 

 jednou měsíčně – dle plánu práce 
 
 
Sportovně technická komise: 
 

 čtvrtek od 14.15 hod. v zasedací místnosti RS ČSTV  
          Jihlava 
 
 
Disciplinární komise: 
 

 čtvrtek od 15.00 hod. v zasedací místnosti RS ČSTV  
           Jihlava 
 

Komise rozhodčích: 
 

 středa od 17.00 hod. v zasedací místnosti RS ČSTV  
           Jihlava 



 8 

Adresy fotbalových orgánů ČMFS. 

 
Českomoravský fotbalový svaz: 
                  

Diskařská 100,  169 00, 
Praha 6 

sekretariát tel. 233 029 147 
ekonomické odd. tel. 233 029 103 
organizační odd. tel. 233 029 117 
legislativně právní odd.    tel. 233 029 106 
registrační odd.                tel. 233 029 122 

 

 
ČMFS - Řídící komise pro Moravu: 
 

P.O.B.  112, Na Střelnici 39 
772 11 Olomouc 2 

Mgr. M. Fryčák                tel. 585 203 940 
R. Šindelář tel. 585 220 244 
registrace tel. 585 220 237 

 
 
KFS Vysočina Jihlava:                       
  

Evţena Rošického 6, 
586 04, Jihlava 

 
sekretář : Pavel Pech     tel.  567 320 657 

                         mobil  607 990 658 
     fax.  567 320 657 

                   e-mail: kfs.vysocina@quick.cz 
   
           profesionální trenér mládeţe:    
           Mgr. Roman Kučera      tel.  567 221 634 
                                                   mobil 602 152 868 
                                           e-mail: kucera.roman@quick.cz 
 

 

mailto:kfs.vysocina@quick.cz
mailto:kucera.roman@quick.cz


 9 

Adresy ostatních OFS v rámci KFS 
Vysočina 

 
OFS  Havlíčkův Brod : 
  sekretář: Luboš Vaněk  
  mobil:     739 683 588 
  telefon:   569 421 441 
  e-mail:   ofshb@seznam.cz 
 
  adresa: Ledečská 3295, 
   580 01 Havlíčkův Brod 
   
OFS  Pelhřimov : 
  sekretář: Milan Reich  
  mobil:     606 610 014  
  telefon:   565 324 211 
  e-mail:   sport.pelhrimov@tiscali.cz 
 
  adresa: Svatovítské náměstí 126, 
   P.O.BOX 11 
   393 01 Pelhřimov 
   Havlíčkův Brod, 580 01 
OFS  Třebíč : 
  sekretář: Kamil Průša  
  mobil:     777 173 150 
  telefon:   568 841 114 
  e-mail:   cstv.trebic.fotbal@seznam.cz 
 
  adresa: Fügnerova 8, 
   674 01 Třebíč 
   Havlíčkův Brod, 580 01 
OFS  Ţďár nad Sázavou : 
  sekretář:  Ladislav Harvánek    
  telefon:    566 625 266 
  e-mail:    ots.zdar@iol.cz 
 
  adresa:  Jungmanova 10, 
    591 01  Ţďár nad Sázavou 

mailto:ofshb@seznam.cz
mailto:sport.pelhrimov@tiscali.cz
mailto:cstv.trebic.fotbal@seznam.cz
mailto:ots.zdar@iol.cz


 10 

Decentralizované pracoviště  
registrace ČMFS 

 
KFS Vysočina 

Evţena Rošického 6, Jihlava 586 04 
 
 
Decentralizované pracoviště v Jihlavě provádí výlučně přestupy, 
hostování a ukončení hostování, vystavuje duplikáty registračních 
průkazů a provádí výměnu fotografií v případech, ţe fotografie 
hráče na registraci neodpovídá skutečné podobě hráče. Tato 
činnost je prováděna do úrovně MSFL (ČFL) a výhradně na 
základě osobního doručení. 
 
Úkony jsou zpoplatněny dle „Přestupního řádu pro neprofesionální 
fotbalisty“ a při zhotovení duplikátu nebo výměně fotografie 
z důvodu neodpovídající fotografie hráče jsou poplatky dle 
„Registračního řádu“. Veškeré poplatky se hradí hotově po 
provedení registrace. 
 
 
Poplatky: 
 
přestupy, hostování 
- do klubu ČFL a MSFL   900,- Kč 
- do klubu divize     450,- Kč 
- do klubů ost. soutěţí a soutěţí ţen   300,- Kč 
- dorost, ţáci a hráči přípravky  150,- Kč 
 
vystavení duplikátu, výměna fotografie 
- kategorie dospělých    150,- Kč 
- kategorie mládeţe        50,- Kč 
 
 
pověřený pracovník registrace: 
 
 – p. Pavel Pech, sekretář KFS Vysočina, tel. 607 990 658,    
                                                                             733 679 894 
 



 11 

II. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
   Havlíčkův Brod, 580 01 

 

 
Čl. 1 – Řízení soutěží 

 

Soutěže řídí z pověření VV sportovně technická komise OFS Jihlava 

/dále jen STK/. 

 

 

Čl. 2 – Termíny utkání. 
 

Povinnosti oddílů týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a 

nastoupení k  utkání jsou upraveny Soutěžním řádem fotbalu /SŘF/  a 

Rozpisem soutěží OFS Jihlava /RS OFS Jihlava/.  

 

 1. STK vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a jarní část 

mistrovských soutěží. Pro podzimní část soutěží 2009 platí 

termíny utkání, uvedené v termínové listině, která je součásti 

tohoto RS. Pro jarní část soutěží 2010 bude vydána termínová 

listina před začátkem jarní sezóny. 

 

 V závislosti na  klimatických podmínkách může řídící orgán 

soutěží nařídit předehrání úvodního jarního kola (kol) 

jednotlivých soutěží na podzim nebo přeložení prvních jarních kol 

na náhradní termíny v průběhu jarní části soutěží. 

 

 Termíny a začátky utkání uvedené v termínové listině /podzim, 

jaro/ a v oficiálních zprávách STK vydávaných na internetových 

stránkách a jsou závazné. 

 

 2.   Trvalé výjimky povoluje STK na podkladě zdůvodněné žádosti, 

kterou oddíly předložily pro podzimní část do 28. července 2009 

/nejpozději/,  pro jarní část do 15. března 2010 /nejpozději/. 

Trvalé výjimky podané  pro podzimní část platí i pro jaro, 

pokud oddíl nepodá před jarní částí žádost o další výjimku. 
 



 12 

 3.    Pokud pořádajícímu oddílu úředně stanovený termín utkání, 

včetně výjimek nevyhovuje a chce své domácí utkání sehrát v jiný 

termín nebo začátek, než je úředně stanoven v RS, je povinen 

nahlásit tuto změnu na tiskopise: „Žádost o povolení změny“ /viz 

formuláře – kap. X/  STK a soupeři nejpozději do 14 dnů před 

stanoveným termínem. Žádost o změnu se podává zvlášť pro 

utkání dospělých a zvlášť pro utkání mládeže. 

 
 Pokud bude chtít některý oddíl sehrát soutěžní utkání v pracovní 

den, musí žádající oddíl předložit STK dohodu potvrzenou 

pořádajícím i hostujícím oddílem, nejpozději 14 dnů před 

stanoveným termínem utkání. 

 

V mimořádných případech může STK vyhovět i změně termínu 

při nedodržení předepsaného termínu 14 dnů před stanoveným 

utkáním. Musí být však předložena dohoda obou oddílů na 

předepsaném formuláři: „Žádost o povolení změny“. 

 

 4      Za vyřízení Žádosti o změnu termínu utkání, na jiný termín, než je    

           dán RS 2009/10 zaplatí oddíly poplatky dle sazebníku hospodář-     

           ských náležitostí čl.24, bod 6, a, b. Poplatky budou strženy ze  

           soutěžních záloh oddílů. 

 

 5  STK má právo na základě zdůvodněných žádostí oddílů, pokud 

nedojde k oboustranné dohodě, nařídit utkání na kterýkoliv jiný 

termín, který oznámí oddílům.  

 

 Schválení dohod a včasné hlášení změn oddílům se oddílům 

oznamuje formou úřední zprávy STK  /jednou týdně – ve čtvrtek/  

- tato je zveřejněna  na internetových stránkách OFS Jihlava a 

oddílům zasílána e-mailem. 

 

 6   Dorostenecké předzápasy začínají 2 hodiny 30 minut před úředně 

stanoveným začátkem zápasů dospělých. Dopolední zápasy 

mohou u dorostu začínat nejdříve v 8.00 hod.  

 

Žákovské předzápasy starších žáků začínají 2 hodiny před úředně 

stanoveným začátkem dospělých, nejdříve však v 8.30 hod. 

 



 13 

Žákovské předzápasy mladších žáků začínají 1 hodinu 30 minut 

před úředně stanoveným začátkem dospělých, nejdříve však v 

8.30 hod. 

 

 7 K zajištění regulérnosti soutěže může STK stanovit pro jednotlivé 

zápasy jednotné termíny a začátky, zejména v závěrečných 

kolech. Toto platí pro všechny soutěže i kategorie. 

 

 8 V případě, že hrací plocha není způsobilá ke hře a utkání z tohoto 

důvodu nelze sehrát, jsou oddíly povinny se dohodnout na 

náhradním termínu utkání. Utkání musí být sehráno nejpozději do 

14 dnů po původním termínu. Výsledek dohody zaznamená 

rozhodčí do zápisu o utkání a podepíší ho vedoucí a kapitáni 

družstev. Pokud nedojde k dohodě oddílů, rozhodne o náhradním 

termínu STK. 

 

Nařídí-li STK náhradní nebo opakované utkání, obdrží hostující 

družstvo od pořádajícího náhradu ve výši 50 % prokazatelných 

cestovních nákladů po předložení faktury. V případě použití 

vlastního dopravního prostředku - 50% cestovného pro 18 osob. 

 

 9   V případě, že je utkání předčasně ukončeno postupuje se podle  

            SŘF, čl. 30/3. 

 

 10   Oddíl, který žádá o přeložení utkání z důvodu nemoci hráčů, musí 

předložit žádost a nejméně 7 samostatných lékařských potvrzení o 

nemoci hráčů příslušného družstva. Případné zranění hráčů není 

považováno za nemoc a nebude do počtu sedmi započítáno. 

 

 11   Hrací dny pro jednotlivé soutěže: 

 

 - dospělí, všechny soutěže neděle 

 - dorost  sobota 

 - starší žáci  neděle 

 - mladší žáci neděle 

 - přípravky, skupina A pátek 

 - přípravky, skupina B sobota 

 

 



 14 

Čl. 3 – Místa utkání. 

 

  1   Pořadatelem utkání je oddíl – klub uvedený v rozlosování 

podzimní soutěže na prvním místě. Utkání se hrají na hřištích 

pořadatele. Pro jarní část soutěže hrané dvoukolově platí obrácené 

pořadí.  

 

 2   Hrát se může pouze na hřištích schválených STK OFS Jihlava. 

Pokud  v průběhu soutěže dojde ke změně hřiště, je oddíl povinen 

nejpozději do 14 ti dnů před předpokládanou změnou, tuto skuteč-

nost oznámit písemně STK a po schválení všem oddílům své 

skupiny. 

 

 3   V případě, že oddíl má pro soutěžní utkání k dispozici dvě a více 

hřišť, s travnatou a ostatní plochou, je hlavním hřištěm vždy hřiště 

s travnatým povrchem. 

 Pro použití hrací plochy STK stanovuje tento postup: 

 

     O tom, na které hrací ploše bude soutěžní utkání sehráno,     

     rozhodne: 

 

     od začátku podzimní části do 15. října - delegovaný rozhodčí 

     od 15. října – pořádající oddíl 

 

    od začátku jarní části do 15. dubna - pořádající oddíl 

    od 15. dubna - delegovaný rozhodčí. 

 

 4  Náležitosti hřišť: 

 a /  řádně vyznačená a upravená hrací plocha, včetně technické      

                 zóny       

 b /  samostatná šatna pro soupeře, přístupná nejpozději 30 min.   

                  před začátkem utkání s možností umytí       

 c /  samostatná šatna pro rozhodčí s možností umytí 

 d /  oddílům, jejichž družstvo startuje v OP mužů a v III. třídách 

                  mužů se ukládá mít hřiště vybaveno krytými hráčskými   

                  lavičkami, dále se oddílům stanovuje povinnost vyznačit u  

                  hráčských laviček technickou zónu - PF, příloha B. 

e /  odchody z hracích ploch: oddíly jsou povinny dle SŘF, PF a     

      tohoto Rozpisu soutěží zajišťovat řádně odchody hráčů a     



 15 

      rozhodčích z hracích ploch ohraničenými koridory. 

 f /   zdravotní zajištění pro poskytnutí první pomoci 

 

Kontrolu náležitosti hřišť provádí ustanovená komise OFS 

Jihlava, rozhodčí a delegáti svazu. V případě nesplnění těchto 

náležitostí bude oddíl upozorněn s uvedením termínu, do kdy 

musí nedostatky odstranit. 

Pokud tento požadavek oddíl nesplní, přikročí STK k  uložení 

peněžitého plnění.       

 

 5   Nově zbudované hřiště s umělým trávníkem třetí generace, na něž  

klub obdrží písemné atestační osvědčení od ČMFS, může být 

používáno ke všem soutěžním utkáním mládeže a dospělých.  

Na hřišti s tímto povrchem však v žádném případě nelze používat 

sportovní obuv s vyměnitelnými kolíky. 

(Dle Souboru předpisu, platného od 1.7.2007)  

 

 6   Oddíly jejichž družstva postupují z okresního přeboru mužů do 

I.B  třídy soutěží řízených KFS Vysočina musí mít hřiště a kabiny 

hráčů a rozhodčích vybaveny dle požadavků STK KFS Vysočina. 

 

 

Čl. 4 – Účastníci soutěží. 

 

 1    Jednotlivá družstva, která zaslala přihlášku do soutěže do data 

uvedeného na přihlášce a splňují podmínky SŘF jsou zařazena 

podle své výkonnostní kategorie do soutěží řízených OFS Jihlava. 

Družstva musí splňovat i podmínky, stanovené na aktivu 

organizačních pracovníků. 

 

 2    Účastníci soutěží jsou povinni sledovat úřední zprávy vydané VV 

OFS,  STK, DK, KR a D, KM OFS.  

 Úřední zprávy jsou zveřejňovány výhradně internetové adrese 

www.fotbal.cz, OFS Jihlava a zasílány oddílům e-mailovou  

poštou na adresy, které kluby uvedly na přihláškách do soutěží 

nebo nahlásí v průběhu sezóny sekretáři OFS. 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/


 16 

Čl. 5 – Předpisy. 

 

 1  Hraje se podle Pravidel fotbalu platných od 1.7.2007, Soutěžního 

řádu fotbalu platného od 1.7.2007, tohoto Rozpisu soutěží – 

případně změn a dodatků uveřejňovaných ve zpravodaji ČMFS 

nebo na internetových stránkách VV ČMFS /www.fotbal.cz/. 

 

 2  Soutěž minifotbalu – OP mladších žáků: 

 a / hráči hrají na platné registrační průkazy ČMFS 

 b / soutěž minifotbalu řídí STK OFS Jihlava 

c / pokud se utkání minifotbalu hraje jako předzápas, musí být   

zahájeno 1 hod. 30 min. před zahájením hlavního utkání 

d / hrací plocha – polovina hřiště, jehož postranní čáry jsou 

čarami brankovými a středová i branková čára jsou čarami 

postranními 

e / branky o rozměrech 2 x 5 metrů (8 metrů před brankou je 

vyznačena pokutová značka 

f / míč velikost „4“ 

g / počet hráčů 7 + 1 (družstvo tvoří max. 16 hráčů, minimální 

počet hráčů v poli je 6, klesne-li počet pod 6, nelze v utkání 

pokračovat), hráč, který byl střídán se může znovu vrátit na hrací 

plochu 

h / střídání ve hře – všichni hráči uvedení na zápise o utkání se 

mohou libovolně střídat (i v nepřerušené hře)  

ch / doba hry je 2 x 25 minut (poločasová přestávka 15 minut, 

možno zkrátit na 10 minut) 

i / brankář uvádí míč do hry z pokutového území výhozem ruky 

nebo výkopem, ale jakmile míč položí na zem, nesmí ho znovu 

uchopit rukou – kope se přímý volný kop 

j / při minifotbale neplatí ofsajd 

k / systém soutěže – hraje se každý s každým dvoukolově, podle 

rozlosování 

l /  rozhodčí laiky, zajistí pořádající oddíl 

m / ostatní technická ustanovení – hraje se podle Pravidel fotbalu 

s odlišnostmi pro minifotbal a podle SŘF 

 

 

 

 



 17 

 3  Utkání přípravek se hraje dle pravidel minifotbalu a platných re- 

gistračních průkazů, jejichž čísla uvedou oba soupeři do 

zápisu o utkání.  Úprava hrací plochy musí odpovídat 

ustanovením těchto pravidel. 

 Ve skupině B, která se hraje turnajově probíhají oba zápasy 

současně. Povinností oddílů v této skupině je mít 4 branky o 

rozměrech 2 x 5m.  

 Další ustanovení: 

                                         počet hráčů           7 hráčů + brankář 

                                         občerstvení            zajistí pořadatel 

                                         rozhodčí                zajistí pořadatel 

 

 Hrací doba OP přípravek, skupiny A je 2 x 25 minut. 

 Hrací doba OP přípravek, skupiny B je 2 x 15 minut 

 

 

Čl. 6 – Podmínky účasti. 

 

 1  Oddíly musí včas zaslat přihlášku do soutěže. 

 

 2  Všichni hráči /včetně hráčů přípravek/ musí být řádně 

zaregistrováni  

 a musí se prokázat platnými registračními průkazy, které  musí 

být vystaveny podle Registračního řádu ČMFS. Registrační 

průkazy musí mít název shodný s názvem oddílu. Fotografie 

hráčů na registračních průkazech musí odpovídat skutečnosti. 

 

 3 Složená soutěžní záloha dle čl. 25. bod 2. RS OFS Jihlava. 

 

 4 Dle SŘF platí: 

 a /  každý hráč je povinen si zabezpečit informaci o své zdravot-   

         ní způsobilosti ke hraní fotbalu na své náklady a ve svém    

         vlastním zájmu. 

 b /  hráč proto musí vlastnoručně podepsat následující prohláše- 

         ní:  

        „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravot- 

      ního stavu, že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotba-   

        lových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého        

        zdraví“. 



 18 

       Za hráče mladší 18 let podepíše takové prohlášení jeho   

        zákonný zástupce. 

  c /  Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1  

                     rok. Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech  

         svých hráčů.  Kontrolu provádějí řídící orgány soutěží, které  

         v případě nedostatků jsou oprávněny postihnout oddíl   

                     pořádkovou pokutou.  

 

 5 Start hráčů kategorie mládeže se řídí SŘF a následují v SR 

2009/10 takto: 

 a /  v soutěžích dorostu hráči narození od 1.1.1991 

 b /  v soutěžích starších žáků hráči narození od 1.1.1995 

 c /  v soutěžích mladších žáků hráči narození od 1.1.1997 

       - schválená výjimka pro tuto kategorii je start dívek věkové   

                    kategorie 1995 a mladší 

 d /  v soutěžích přípravek hráči narození od 1.1.1999 

            e /  v souladu s čl. 81, odst. 2, SŘF hráčky přípravky a žákyně  

                 mohou nastoupit v soutěži za družstva přípravky a družstva   

                 žáků chlapců při dodržení věku chlapeckých kategorií /viz.   

                 body b až d  tohoto článku RS /       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 6 Žák může být zařazen do soutěží fotbalu nejdříve v  průběhu  

kalendářního roku, v němž dovršil 6 ti let. 

 

 7 Každý oddíl má povinnost zajistit z řad svých členů rozhodčího. 

Oddíly, které nemají rozhodčího nahlášeného na listině 

rozhodčích OFS Jihlava nebo na listině rozhodčích vyšších 

svazových orgánů (KFS, ŘK – M, ČMFS) uhradí řídícímu orgánu 

kompenzační poplatek dle sazebníku hospodářských náležitostí čl. 

25, bod 8. 

  

 8 Oddílům, jejichž družstva mužů startují v OP mužů se ukládá 

povinnost mít v mistrovských soutěžích nejméně jedno družstvo 

mládeže. Za nesplnění této povinnosti bude oddílu vyměřen 

kompenzační poplatek dle sazebníku hospodářských náležitostí čl. 

25, bod 7. 

 



 19 

 9 Oddílům se stanovuje povinnost mít u družstev startujících v OP 

mužů a III. tř. mužů kvalifikovaného trenéra s platnou sportovní 

kvalifikací – nejméně trenér licence „C“. 

 Za nesplnění této povinnosti bude oddílu vyměřen kompenzační 

poplatek dle sazebníku hospodářských náležitostí čl. 25, bod 9. 

 Tento poplatek je třeba uhradit do 31.12.2009. 

  

 10 Pokud se během sezóny změní organizační pracovník oddílu nebo 

kontakt na něho je třeba tyto změny neprodleně ohlásit na 

sekretariát OFS. 

 

 11 V soutěžních utkáních mohou hráči nastoupit do utkání 

s libovolnými čísly od 1 do 99. Čísla na dresech musí souhlasit 

s čísly uvedenými u jejich jmen v Zápise o utkání. Správnost 

očíslování hráčů potvrzuje kapitán družstva před utkáním svým 

podpisem. 

 

 

Čl. 7 – Zápisy o utkání. 

 

 1 Zápis o utkání se vyplňuje čitelně, hůlkovým písmem nebo 

psacím strojem. V „Zápise o utkání“ musí být uvedena: jména, 

příjmení hráčů a celá rodná čísla. Jako první vyplňuje zápis 

domácí družstvo. „Zápis o utkání“  spolu s registračními průkazy 

nominovaných hráčů, kteří jsou v zápise uvedeni, musí být předán 

rozhodčímu nejpozději 20 minut před začátkem utkání. 

 

 2 V případě nedostavení se delegovaného rozhodčího odpovídá za 

řádné vyplnění a odeslání „Zápisu o utkání“ pořádající oddíl, 

nejpozději do 48 hodin po skončení utkání. 
  

 3 U mistrovských zápasů mladších žáků (minifotbal) a přípravek sk. 

A, kde nejsou delegováni rozhodčí zodpovídá za vyplnění a 

odeslání Zápisu o utkání do 48 hodin po utkání pořádající oddíl. 

 

 4 Kapitán družstva je povinen být přítomen při podepisování 

„Zápisu o utkání“ před i po utkání v kabině rozhodčího. Musí být 

řádně ustrojen dle Pravidel fotbalu. 

 



 20 

 5 „Zápis o utkání“ mladších žáků (jméno a příjmení hráčů) může 

obsahovat maximálně 16 hráčů. 

 

 6 „Zápis o utkání“ přípravek (jméno a příjmení hráčů) může 

obsahovat maximálně 18 hráčů. 

 

 7 U přípravek skupina B /turnaje/  používat „Zápis o utkání“ – viz 

formuláře - kapitola X. 

 

 Za vyplněný a odeslaný zápis zodpovídá pořádající oddíl. 

Vyplněný Zápis o utkání doručit nejpozději do čtyř dnů po 

odehrání turnaje na sekretariát OFS. 

 

 8 Vyplněný zápis musí mít na zadní straně jména střelců branek 

domácího i hostujícího družstva – platí pro všechny kategorie. 

 

 9 Dle nařízení ČMFS jsou oddíly povinny používat formulář  

„Zápis o utkání“, doplněný poznámkou o ochraně osobních 

údajů – viz. formuláře – kapitola X., tohoto rozpisu. Zápis o 

utkání možno stáhnou z internet. adresy: www.fotbal.cz. 

 

 

Čl. 8 – Střídání v zápase. 

 

 1 V každém utkání musí být jména náhradníků, nominovaných 

k utkání uvedena v „Zápise o utkání“ před zahájením hry. 

Náhradníci, jejichž  jména nebyla před utkáním uvedena 

v „Zápise o utkání“ nesmějí být nasazeni do hry. 

 

 2 V soutěžních utkáních je povoleno střídání: 

 

 a /  u dospělých      3 hráče 

 b /  u dorostu          4 hráče 

 c /  u žáků              5 hráčů 

 d /  u mladších žáků (minifotbal)je povoleno střídání hokejovým   

                 způsobem, i v nepřerušené hře 

 e /  u přípravky je povoleno střídání hokejovým způsobem,  

      v přerušené hře 

 



 21 

Čl. 9 – Doba hry. 

 

 1 Hrací doba jednotlivých kategorií: 

  dospělí              2 x 45 minut 

  dorost                2 x 45 minut 

  starší žáci          2 x 35 minut 

  mladší žáci (minifotbal)     2 x 25 minut 

  přípravka, sk. A        2 x 25 minut   

  přípravka, sk. B 2 x 15 minut 

  

 Doba přestávek mezi poločasy je stanovena 15´v souladu s PF č.7. 

 

 

Čl. 10 – Soupisky. 

 

 1 Soupisky se zhotovují zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část 

soutěže, na předepsaných formulářích. 

 

 2 Soupisky předkládají pouze oddíly – kluby, které mají v pravidel-

ných soutěžích dvě a více družstev. Na soupisce musí být uvedeno 

11 hráčů. 

 

 3 Soupisky předkládají oddíly hrající soutěž OP přípravek, sk. B – 

turnaje /na předepsaném formuláři pro tuto soutěž/. 

 

 4 Soupisky předkládají družstva ve dvou vyhotoveních. Na soupisce 

musí být uvedeno jméno a adresa vedoucího družstva a trenéra, 

včetně jeho kvalifikace. 

 

 5 Potvrzením soupisky nepřejímá STK odpovědnost za platnost 

registračních průkazů /dále jen RP/ a skryté nedostatky zaviněné 

oddíly.  

 

 6 Hráči uvedení na soupisce mohou startovat v soutěžních utkáních 

za družstvo, na jehož soupisce jsou uvedeni. Za družstvo startující 

v nižších soutěži mohou startovat v jednom soutěžním utkání 

nejvýše dva hráči ze soupisek družstev startující ve vyšší 

soutěži. Toto ustanovení platí ve všech třídách soutěží. 

 



 22 

 7 Dorostenci nemohou být zařazeni na soupisku dospělých, ale 

mohou být uvedeni na jmenných seznamech dospělých. 

 

 8 V případě, že hráč uvedený na soupisce ohlásí přestup nebo hosto-

vání,  popřípadě zruší svoji registraci, musí oddíl do 7 dnů 

soupisku doplnit o jiného hráče. Doplněnou soupisku předloží 

oddíl k záznamu STK. 

 

 9 Rozhodčí, kapitáni a vedoucí družstev si mohou vyžádat ke 

kontrole příslušné soupisky družstev.  

 

 10  „B“ /případně „C“/  družstvo musí mít vždy u sebe soupisky „A“ 

  popřípadě „B“ mužstva.  

 

 11 Oddíly, které mají v jedné věkové kategorii a v jedné třídě soutěže 

dvě a více družstev v různých skupinách této třídy soutěže, 

vyhotoví jmenný seznam každého družstva na kterém budou 

uvedeni všichni hráči oddílu. 

 Hráči, kteří jsou uvedeni na těchto jmenných seznamech, 

nemohou nastupovat za jiné družstvo než za družstvo, na 

jehož jmenném seznamu jsou zapsáni /t.j. nemohou libovolně 

nastupovat za různá družstva/. 

 Pokud v mistrovském utkání nastoupí hráč, který není uveden 

na žádném z jmenných seznamů, bude jeho start považován 

za neoprávněný se všemi disciplinárními důsledky. Hráč, 

který je nově zaregistrován, přestoupil nebo je v klubu na 

hostování nesmí nastoupit  k žádnému mistrovskému utkání 

do doby než bude zapsán na jmenný seznam některého 

z družstev. Viz - SŘF čl. 16 a 17. 
 

 12 Oddíly, jejichž družstva startují ve vyšších soutěžích zašlou 

potvrzené soupisky pro podzimní část mistrovských soutěží STK 

OFS do 4.8.2009 a pro jarní část mistrovských soutěží do 

20.3.2010, stejný termín platí pro zaslání jmenných seznamů. 

Termín pro zaslání soupisek přípravek sk. B – podzim do 

20.8.2009, jaro do 10.4.2010. 

 



 23 

 13  Hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně 1 poločas za   

družstvo, na jehož soupisce je uveden za podzimní část a 1 

poločas za jarní část soutěže. 

 

 

Čl. 11 – Pořadatelská služba. 

 

 1 Povinnosti pořadatele utkání určuje SŘF, čl. 19-24. Povinnosti 

hostujícího klubu určuje SŘF, čl. 25. 

 

 2 Pořádající oddíl je povinen do „Zápisu o utkání“ uvést jméno 

hlavního pořadatele, včetně rodného čísla a dále počet pořadatelů 

takto: 

 a /  5 při utkání dospělých (včetně zdravotníka) 

 b /  3 při utkání dorostu (včetně zdravotníka) 

 c /  1 při utkání žáků, přípravek 

 

 3 Hlavní pořadatel utkání musí být vždy označen pořadatelskou 

vestou s nápisem „Hlavní pořadatel“ a vždy před utkáním a 

po utkání se v ní dostaví k rozhodčímu utkání k podpisu 

Zápisu o utkání. Po celou dobu zápasu musí mít tuto vestu 

oblečenou. 

 

 4 Osoby, které jsou oprávněny zdržovat se v průběhu utkání 

v technické zóně, musí být před zahájením utkání uvedeny 

v „Zápise o utkání“ a během utkání řádně označeny: čitelnou 

visačkou se jménem a příslušnou funkcí,  umístěnou na 

viditelném místě oděvu. 

 

 5 Pořádající oddíl musí mít připraveny pro hru dva míče, které 

předá před utkáním rozhodčímu a dále praporky pro asistenty 

rozhodčího. 

 

 6 Pro hostující hráče a pro rozhodčí je pořádající oddíl povinen 

zajistit v poločasové přestávce občerstvení odpovídající 

hygienickým předpisům. 

 

 7 Žádný z funkcionářů nesmí vykonávat dvě funkce najednou, tzn. 

hlavní pořadatel nesmí vykonávat funkci vedoucího družstva atd. 



 24 

 8 Oddíly jsou povinny, pokud nejsou na utkání delegováni asistenti 

hlavního rozhodčího, ustanovit oddílového pomezního 

rozhodčího. Nemohou-li hosté tuto povinnost splnit, určí oba 

oddílové pomezní rozhodčí domácí oddíl. Bez pomezních 

rozhodčích nelze utkání sehrát. Oddíly jsou odpovědné za to, že 

funkci oddílových pomezních rozhodčích převezmou osoby o 

nichž vědí, že dostatečně ovládají pravidla fotbalu, jsou 

disciplinované a skýtají záruku nestrannosti. Je zakázáno, aby 

funkci oddílového rozhodčího zastávali funkcionáři družstva nebo 

hlavní pořadatel, vyloučený hráč, funkcionář nebo hráč ve 

výkonu trestu zastavení činnosti. 
 

 9 Všechny pořádající oddíly jsou povinny hlásit správné konečné 

výsledky utkání, včetně mládeže, střelce branek obou družstev, 

výsledek poločasu, jméno rozhodčího, popř. jména vyloučených 

hráčů do sportovní redakce Jihlavských listů následujícími 

způsoby: 

 

telefon  567 578 038 

telefon + záznamník  567 578 039 

telefon + záznamník + fax 567 578 037 

mobil 736 488 366 

e-mail sport@jihlavske-listy.cz 

e-mail (pouze pro fotbal) fotbaly@jihlavske-listy.cz 

 

 Nahlášení výsledku musí být provedeno nejpozději  do 90 minut 

po skončení nedělního odpoledního utkání. Sobotní výsledky je 

možno nahlásit v průběhu víkendu do sportovní redakce 

Jihlavských listů. 

 

 Nahlášení střelci branek musí souhlasit se Zápisem o utkání. 

 

 Při hlášení výsledků dávat přednost e-mailovým zprávám a 

kopii zasílat na e-mailovou adresu OFS – ofs.jihlava@seznam.cz 

 

 10  Pořádající oddíl zabezpečí, že v areálu stadionu nebudou 

prodávány a distribuovány nápoje ve skle (viz. PF odborné      

pojmy, str. 9) 

 



 25 

Čl. 12 – Doprava k utkáním. 
 

 1 Za schválený dopravní prostředek ve smyslu SŘF se považují 

běžné veřejné dopravní prostředky, vlastní autobusy nebo vozidla 

jiných registrovaných provozovatelů. Při použití těchto 

dopravních prostředků omluví STK neúmyslně opožděný nástup 

družstva k utkání nebo jeho nedostavení se vůbec: 

 

 a /  dodrží-li družstvo ostatní ustanovení SŘF 

 b /  předloží-li potvrzení orgánu policie nebo obecního úřadu a    

               řádné potvrzení provozovatele vozidla 

 c / oddíl, který se nedostaví k soutěžnímu utkání je povinen zaslat                                                

              STK do 48 hodin zprávu s odůvodněním, proč se k utkání    

               nedostavil. 

 

 

Čl. 13 – Rozhodčí. 

 

 1 K utkání jsou delegováni rozhodčí, které posílá obsazovací úsek 

KR a D OFS Jihlava. Delegace je zveřejňována v Jihlavských 

listech. Na neobsazená místa asistentů rozhodčích musí oddíly 

doplnit oddílové pomezní rozhodčí viz. výše čl. 11.8 tohoto RS. 

 

 2 Rozhodčí jsou povinni se dostavit k utkání nejpozději 20 minut 

před stanoveným začátkem utkání. Při napomínání hráčů je 

rozhodčí povinen sdělit kapitánovi družstva důvod napomenutí, 

ale není povinen tento důvod uvádět do „Zápisu o utkání“. 

 V „Zápise o utkání“ uvede pouze čas napomenutí. Pokud došlo po 

předchozím napomenutí k vyloučení hráče, je rozhodčí povinen 

přesně uvést, jak důvod prvního napomenutí, případně druhého 

napomenutí (ŽK + ČK). 

 

 3 Při vyloučení hráče nebo při sdělení delegáta utkání, že přestupek 

bude řešit DK, odešle rozhodčí „Zápis o utkání“ řídícímu orgánu 

nejpozději do 24 hodin po utkání (pokud se hraje v sobotu, do 48 

hodin po utkání). 

 



 26 

 4 Rozhodčí je povinen zaznamenat do „Zápisu o utkání“ všechny 

předepsané náležitosti, včetně střelců branek a to čitelně a do 

správných rubrik.  

„Zápis o utkání“ musí doručit do 48 hodin na OFS Jihlava, E. 

Rošického 6, Jihlava, 586 04. 

 

 5 Každý oddíl je povinen mít k dispozici při domácím mistrovském   

            utkání 2 vyškolené rozhodčí – laiky. 

Proškolení oddíloví pomezní rozhodčí budou mít v případě 

přítomnosti na stadionu přednost před ostatními 

nekvalifikovanými osobami při určení pomezních rozhodčích. 

 

 6 Na soutěže mládeže – mladších žáků a přípravek (sk. A + B) 

nejsou delegováni rozhodčí. Rozhodčí laiky zajistí pořádající 

oddíl. 

 

 

Čl. 14 – Delegáti a dohlížecí orgány. 

 

 1 Delegáty na soutěžní utkání deleguje komise rozhodčích a 

delegátů KR a D. Delegace je prováděna písemně nebo 

telefonicky. 

 Jako součást disciplinárního opatření může DK OFS rozhodnout o 

vyslání dohlížejícího orgánu k utkání na náklady oddílu. 

 Delegát je povinen se dostavit k utkání 20 minut před začátkem 

utkání. 

 Zprávu o utkání je delegát svazu povinen doručit řídícímu orgánu 

48 hodin po skončení utkání. 

 

 2 Nedostaví–li se k utkání delegovaný rozhodčí a není–li přítomen 

žádný rozhodčí s licencí, může delegát svazu převzít řízení utkání 

za předpokladu, že je aktivní rozhodčí s licencí. 

 

 3 Delegátům OFS náleží odměna ve výši 200,-Kč a cestovné ve 

výši 5,-Kč/km /vyplácí pořádající oddíl/. Pokud dojde během 

jedné sezóny k obsazení domácích utkání v jedné soutěži 

delegátem více jak 3x, budou další náklady hrazeny z prostředků 

OFS. 

 



 27 

Čl. 15 – Tituly a ceny. 

 

 1 Vítězné družstva v okresním přeboru mužů, dorostu, starších a  

          mladších žáků a přípravky získává titul:  

 

„Přeborník  Okresního fotbalového svazu“. 

 

 Vítězové v soutěžích dospělých obdrží diplom a pohár,  

            v soutěžích  mládeže navíc věcnou cenu. 

 

 2 Vítězná družstva v soutěžích III.třídy získávají diplom a pohár. 

 

 3 V každé soutěžní kategorii budou vyhlášeni na konci sezóny 

nejlepší střelci. 

 

 

Čl. 16 – Jiná opatření k řízení soutěží. 

 

 1 Domácí družstvo musí k utkání nastoupit v dresech odlišné barvy, 

včetně brankářů. 

 

 2 Veškeré tiskopisy dle kapitoly X. tohoto Rozpisu soutěží OFS 

Jihlava pro SR 2009/10  musí být vyhotoveny ve velikosti 

formátu A4 a dle určených vzorů. 

 

 3 Každý oddíl obrží jeden výtisk rozpisu soutěží zdarma. 

 

 

Čl. 17 – Reprezentace okresu. 

 

 1 Povinností každého oddílu, který pracuje s žáky a přípravkou, je 

dodávat hráče do výběrů OFS Jihlava 11 a 12 letých. Pokud 

nominovaný hráč nebude uvolněn mateřským oddílem 

k reprezentaci v okresním výběru, bude hráči automaticky 

pozastavena činnost na 

 následující soutěžní utkání. 

 Fotbalové kluby jsou povinny uvolňovat své hráče pro účely 

reprezentace ve výběrech OFS dle SŘF  čl. 12, bod 5. 

 V případě neplnění této povinnosti (bez řádné omluvy nomino- 



 28 

 vaného hráče, např. doložena lékařská zpráva) se oddíl vystavuje 

finančnímu postihu! 

 

 

Čl. 18 – Postupy a sestupy. 

 

 1 Postupy a sestupy z jednotlivých soutěží se řídí ustanovením SŘF. 

Počty postupujících družstev vycházejí z dále uvedeného klíče. 

 

 

Postupová a sestupová tabulka: 
 

 

Okresní přebor mužů: 

 

Poznámka – zástupci klubů na losovacím aktivu 9.7.2009 odsouhlasily  

změnu v počtu družstev okresního přeboru mužů z 16 na 14 družstev. 

Platí od SR 2010/2011. 

 

 

Pořadové č. varianty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Stávající počet 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 

Sestup z I. B třídy  0 1 2 3 4 0 1 2 3 4 

Postup do I. B třídy  -1 -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 

Postup z III. tříd 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Sestup do III. tříd -4 -5 -6 -7 -8 -5 -6 -7 -8 -9 

Konečný stav 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 

 

Do OP mužů postupují vítězové III.tříd. 

 

Vítěz OP dorostu postupuje do I. třídy dorostu KFS VYSOČINA. 

 

Vítěz OP starších žáků postupuje do I. třídy žáků KFS VYSOČINA 

(podmínkou postupujících je družstvo starších + mladších žáků). 

 

 

 

 



 29 

 2 Určení postupujících a sestupujících: 

 

 a / Pokud bude družstvo ze soutěže vyloučeno nebo ze soutěže   

                 vystoupí  nebo do stejné soutěže sestoupí jeho „A“ družstvo,  

                 považuje se toto družstvo za prvé sestupující z celkového  

                 počtu sestupujících družstev.  

  

 b/   V případě postupu mimo pořadí  (t. j. z 2. a dalších míst) do   

vyšší třídy mistrovské soutěže , se v souladu se  SŘF 

stanovují  následující poplatky: 

                       

Postup ze soutěže do soutěže Částka  Kč 

Ze III. třídy do okresního přeboru 5000,- 

 

 3   Vítěz žákovské kategorie postupuje do I. třídy starších a mladších  

         žáků žáků KFS Vysočina.  

 

 4 Vítězové soutěže přípravek skupin A, B sehrají kvalifikaci o 

přeborníka okresu na jedno utkání, termín a místo určí STK. 

 

 5 Oddíl, který má postoupit se svým družstvem žáků do I. třídy 

(krajské soutěže), má povinnost přihlásit do soutěže družstvo 

starších i mladších žáků.  

 

 6 Do krajských soutěží postoupí družstvo nejlépe umístěné 

v tabulce, územně spadající do okresu, za předpokladu, že OFS 

nebo ČMFS nerozhodne jinak. Toto platí pro všechny soutěže. 

 

 

Čl. 19 – Pozdravy družstev. 

 

 1 Pozdrav před utkáním: 

 

 a)    Rozhodčí přivede hráče na hrací plochu, kde se asi v 1/3   

                   hloubi hrací plochy společně s asistenty postaví čelem   

                   k hlavní tribuně, hráči obou družstev zaujmou postavení po    

                   jejich boku s pomezní čárou tak, že kapitáni družstev stojí  

                   vedle  rozhodčích. 

b) Na znamení rozhodčího pozdraví hráči obou družstev diváky. 



 30 

c) Po pozdravu diváků kapitán domácího družstva a po něm vši-

chni jeho  spoluhráči, pozdraví postupně rozhodčího, jeho 

asistenty a hráče soupeře.  

d) Následuje pozdrav hráčů hostujícího družstva: kapitán 

družstva a po něm všichni jeho spoluhráči pozdraví podáním 

ruky rozhodčího a jeho asistenty. 

e) Rozhodčí společně s kapitány obou družstev provede 

losování k zahájení hry. 

 

 2 Pozdrav po utkání: 

 

a) Po závěrečném hvizdu se rozhodčí odebere do středového 

kruhu, kde se setká se svými asistenty. 

b) Na tento „signál“ se hráči obou družstev shromáždí ve středu   

        hrací plochy. 

c) Kapitán družstva odpovídá za to, že přijdou všichni hráči a 

postaví se za ním. 

d) Pozdrav po utkání je v podstatě totožný s pozdravem před 

zahájením hry. Proceduru pozdravu zahájí kapitán domácího 

družstva, který podá postupně ruku rozhodčímu a jeho 

asistentům a potom i všem hráčům družstva soupeře, 

podobně tak učiní i všichni jeho spoluhráči. Následně 

stejným způsobem pozdraví všechny rozhodčí i všichni hráči 

hostujícího družstva. 

e) Po dokončení vzájemného „podání rukou“ mohou hráči 

pokynout nebo zamávat svým příznivcům a potom všichni 

společně (hráči i rozhodčí)  opustí hrací plochu. 

 f)     Celá „procedura pozdravu po utkání“ má trvat asi 2 minuty. 

              

 

Čl. 20 – Pořádání turnajů. 

 

 1 Oddíl pořádající turnaj je povinen toto oznámit STK OFS Jihlava    

s časovým předstihem. 

 

 2 Pokud oddíl požaduje obsazení turnaje rozhodčími OFS, je 

povinen zaslat propozice turnaje, ve kterých bude uveden časový 

rozvrh utkání a výše odměny pro rozhodčího. KR OFS neobsazuje 

utkání a turnaje v minikopané rozhodčími  OFS. 



 31 

III. NÁLEŢITOSTI DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

 
     Čl. 21 – Působnost disciplinární komise. 

 

 1 Disciplinární komise (dále jen DK) projednává všechna discipli-  

nární provinění hráčů, trenérů, funkcionářů a fotbalových oddílů 

startujících v soutěžích řízených OFS Jihlava. V souladu 

s Disciplinárním řádem (dále jen DŘ) projednává DK i 

disciplinární provinění rozhodčích a delegátů utkání zařazených 

na nominačních listinách OFS Jihlava.  

 

 

                   Čl. 22 – Povinnosti kapitána družstva. 

 

 1 Kapitán družstva nebo jeho zástupce jsou povinni po skončení 

utkání (v soutěžích mládeže i vedoucí mužstva) odejít 

s rozhodčím do kabiny a podepsat v „Zápise o utkání“ převzetí 

registračních průkazů, totožnost vyloučených a napomenutých 

hráčů (počet ŽK). 

 

 2 Nesouhlasí-li kapitán nebo jeho zástupce s popisem přestupku 

vyloučeného hráče, může u rozhodčího uplatnit námitky, které 

rozhodčí uvede do zápisu a kapitán nebo jeho zástupce je 

podepíše.  

 Neuplatní-li kapitán námitky, je rozhodčí povinen ještě před 

podpisem kapitána uvést do zápisu  „Bez námitek“. 

 Pokud by rozhodčí odmítl námitky uvést do zápisu, sdělí tuto 

skutečnost kapitán nebo jeho zástupce výboru oddílu přes 

vedoucího družstva a trenéra. Výbor oddílu uplatní své 

připomínky a námitky do 48 hodin k příslušné komisi, které se 

záležitosti týkají (DK, STK, KR apod.) formou protestu. 

 

 3 Do zápisu o utkání lze uvést pouze námitky, které jsou v souladu 

s Pravidly fotbalu, pravidlo V, bod 28. 

 



 32 

 4 Kapitán družstva je povinen oznámit vedoucímu družstva a 

výboru oddílu pravdivě všechny okolnosti, které podepsal, či 

uplatnil v „ Zápise o utkání“, příčiny napomenutí nebo vyloučení 

hráče, případně důvod projednání hráče v DK na podnět delegáta 

svazu. 

 

 

Čl. 23 – Základní povinnosti oddílů v disciplinárním řízení. 

 

 1 Za každý projednaný případ disciplinárního řízení se stanovuje  

poplatek za projednání, ve výši 100,- Kč u dospělých, 50,- Kč u 

mládeže, který bude odečten ze soutěžní zálohy. 

 

 2 Jestliže byl hráč vyloučen nebo oznámil-li delegát utkání, že se 

hráč za zády rozhodčího dopustil takového přestupku, který je 

důvodem řízení v DK, má hráč možnost zúčastnit se nejbližšího 

jednání DK, kde se bude provinění projednávat. V případě, že se 

hráč nemůže nebo nechce jednání DK zúčastnit, bude jeho 

přestupek projednán bez jeho účasti, dle záznamu rozhodčího v 

„Zápise o utkání“. Rozhodčí v tomto případě registrační průkaz 

hráči neodebírá. 

 

 V případě předvolání provinilce na zasedání DK je tento povinen 

se disciplinárního řízení zúčastnit. Za účast provinilce odpovídá 

oddíl za který je hráč registrován. Vyloučený hráč nebo hráč jehož 

provinění oznámil delegát utkání rozhodčímu, který toto uvede  

do „Zápisu o utkání“, nesmí až do rozhodnutí DK startovat 

v žádném utkání. 

 

 3 Při nedohraném utkání z jakýchkoliv důvodů /při inzultaci 

rozhodčích, delegáta utkání, hráčů, funkcionářů, vniknutí diváka 

na hrací plochu, případně výtržnosti diváků v areálu stadionu 

nebo i mimo stadion při odchodu rozhodčích/, vyjma nedohrání 

utkání z vyšší moci nebo z důvodů poklesnutí počtu hráčů 

jednoho družstva pod sedm /7/, je povinností obou fotbalových 

oddílů předmětné okolnosti sdělit písemně do 48 hodin po 

skončení utkání DK, která toto bude projednávat na svém 

nejbližším zasedání. V uvedených případech je povinností aktérů 

utkání, tj. obou fotbalových oddílů /klubů/ rozhodčích a delegáta 



 33 

se dostavit na jednání DK. Za nesplnění této povinnosti budou 

oddíly postihovány peněžitým plněním dle DŘ a případ bude 

projednáván bez jejich účasti. 

 

 4 Hráčům  oddílů  se ukládá povinnost si po zasedání DK zjistit 

výsledek disciplinárního řízení – zpráva DK bude zveřejněna 

vždy večer po zasedání DK na internetových stránkách OFS 

Jihlava. 

 

 5 Projednávání disciplinárních provinění v DK se řídí platným 

Disciplinárním řádem ČMFS a ostatními fotbalovými předpisy. 

Účastníci jednání DK jsou povinni na požádání prokázat svoji 

totožnost. 

 

 

Čl. 24 – Námitky k utkání, k rozhodnutí komisí a odvolání. 

 

 1 Při podání odvolání proti rozhodnutí DK se postupuje podle 

 čl. 25 DŘ ČMFS. 

 

 2 Při žádostech o změně trestu se postupuje podle čl. 31 DŘ ČMFS. 

 

 3 Námitky, protesty, odvolání – se řídí ustanovením SŘF, čl. 74 –   

           78. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 34 

IV. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŢITOSTI 

 

 

 

 

 
Čl. 25 – Mistrovské soutěže. 

 

 1 Všechna družstva v soutěžích startují na své náklady. Nezbytné 

sportovně technické výdaje /zejména paušál a cestovné 

rozhodčích a delegáta utkání/ hradí pořádající oddíl. 

 

 2 Pro soutěžní ročník 2009/10 se stanovuje výše soutěžní zálohy    

 1 000,- Kč pro každý oddíl. Vyúčtování soutěžního ročníku  bude 

oddílům oznámeno  po skončení sezóny.  

 Při vyčerpání zálohy v průběhu soutěžního ročníku je oddíl 

povinen složit novou zálohu ve výši a v termínu určeném HK.   

  

Ze soutěžní zálohy bude hrazeno: 

 

a /  poplatky za projednání v disciplinárním řízení, poplatky       

      určené  DK a při podání žádosti o prominutí zbytku trestu de    

      DŘ čl.31 

b /  poplatky za projednání žádosti o změnu termínu utkání, po-   

      řádkové  pokuty a poplatky určené STK do výše 500,- Kč.   

   Částky vyšší jak 500,- Kč mohou být strženy z vkladů, pokud   

   příslušný oddíl má na vkladu dostatečnou finanční hotovost. 

c /  výdaje na RS (při počtu více, jak 1 kus) 

d /  žádosti o zmírnění nebo zrušení trestu 

e /  poplatky za odvolání proti rozhodnutí DK a STK OFS 

 
 V sezóně 2009/10 kromě této zálohy uhradí oddíly – kluby jednot 

nesdružených v ČSTV za každé družstvo dospělých soutěžní 

poplatek ve výši  3 000,- Kč nejpozději do 31.8.2009. 

 

 3 Nenastoupí-li jeden ze soupeřů k mistrovskému utkání a neproká-  

           že-li objektivní důvody k nenastoupení, uhradí řídícímu orgánu    

           paušál ní náhradu vzniklých nákladů takto: 

                



 35 

Soutěž Úhrada řídícímu orgánu v Kč 

Utkání dospělých  3 000,- 

Utkání dorostu 2 000,- 

Utkání žáků 1 500,- 

Utkání přípravek   500,- 

  

 4 Odhlásí-li se řádně přihlášené družstvo ze soutěže po rozlosování,  

 vystoupí-li nebo bylo-li vyloučeno z řádně rozehrané soutěže,    

            musí uhradit řídícímu orgánu poplatek a to:        

     

Soutěž Pokuta v Kč 

Dospělí 6 000,- 

Dorost 4 000,- 

Žáci 2 000,- 

Přípravky 1 000,- 

  

 Náhradu jízdného za již odehraná mistrovská utkání uplatní   

           příslušný klub na odstoupivším klubu – paušální částku ve výši  

 1000,- Kč u všech soutěží a kategorií.  

 

 5 Pokud se prokáže u družstva neoprávněný start hráče, bude 

provinivší se oddíl – kromě postihů dle Soutěžního řádu fotbalu 

čl.58, odstavec 8 a DŘ čl.10 příkladového sazebníku trestů a 

vynesením kontumačního výsledku utkání dále potrestán 

peněžitým plněním následovně: 

  

a) start hráče na cizí registrační průkaz: 

 

Soutěž Pokuta v Kč 

Muži 3 000,- až 5 000,- 

Dorost 2 000,- až 4 000,- 

Žáci a přípravky 1 000,- až 3 000,- 

 

b) start hráče v nepodmíněném trestu a se zastavenou činností: 

 

1 000,- Kč 

 



 36 

c) nastoupení více jak dvou hráčů ze soupisky družstva 

startujícího ve vyšší soutěži : 

 

500,- Kč 

 

 6  Poplatky za vyřízení žádosti o změnu utkání: 

 

a) v době delší než 14 dnů před stanoveným datem utkání: 

  dospělí    200,- Kč 

  dorost      100,- Kč 

  žáci, přípravky    50,-Kč 

 

b) v době kratší než 14 dnů před stanoveným datem utkání: 

   dospělí    300,-Kč 

  dorost      150,-Kč 

            žáci, přípravky   100,-Kč 

 

 7 Oddíly startující v soutěži OP, které nemají družstvo mládeže 

zaplatí kompenzační polatek  

 

ve výši 3 000,-Kč 

 

 8  Oddíly, které nemají na nominační listině rozhodčího zaplatí   

   poplatek: 

 

OP mužů    1 000,- Kč 

III. třídy mužů    500,- Kč 

 

 9 Oddíly startující v OP mužů a III. třídě mužů, které nemají 

kvalifikovaného trenéra zaplatí poplatek za každé družstvo: 

 

500,- Kč 

 

 

Čl. 26 – Příkladový sazebník pořádkových pokut. 

 

 1 Přestupky proti ustanovením SŘF, RS a ostatním platným 

fotbalovým normám a nařízením řídících orgánů soutěží mohou 



 37 

být kromě disciplinárních a herních důsledků potrestány postihem 

až -  

 

do výše 10 000,-Kč 

 

 2 Nedostatečné zabezpečení utkání a nedostatky v pořadatelské 

službě dle čl. 11 (počet pořadatelů, nedostatečné označení 

pořadatelů – pořadatelské vesty,  zajištění občerstvení, čistota 

kabin, atd.) 

  

do výše 5 000,-Kč 

 

 3 Nedostatečná úprava hrací plochy, chybějící vybavení dle SŘF a 

RS 2009/10 – kryté hráčské lavičky (čl. 3, bod 4 d tohoto RS), 

vyznačení hrací plochy, praporky, míče, apod. 

 

do výše 2 000,-Kč 

 

 4 Za inzultaci rozhodčího hráčem, divákem nebo funkcionářem 

bude kromě disciplinárního trestu uložen oddílu finanční postih ve 

výši  až 

do výše 5 000,- Kč. 

 

 5 Neodeslání „Zápisu o utkání“ pořádajícím oddílem v případě 

nedostavení se kvalifikovaného rozhodčího ve stanoveném 

termínu, postih 

 

100,-Kč 

 

 6 Nedodání zápisu mladších žáků a přípravky (skupina A i B) ve 

stanoveném termínu (čl. 7, bod 3,7) se stanovuje postih ve výši 

 

100,-Kč 

 

 7 Nedostatečně vyplněný „Zápis o utkání“ v případě nepřítomnosti 

kvalifikovaného rozhodčího 

 

50,-Kč 

 



 38 

 8 Nečitelně vyplněný „Zápis o utkání“ vedoucím družstva 

 

50,- Kč 

 

 9 V případě prodeje nápojů ve skle v areálu stadionu dle čl.11, bod 

10, tohoto rozpisu, bude pořádajícímu oddílu udělena  v prvním 

případě důtka, v druhém  případě finanční plnění ve výši: 

 

200,- Kč 

 

 a v každém dalším případě navíc: 

 

100,- Kč 

 

 10 Nedohrání utkání pro nízký počet hráčů se stanovuje pokuta až do 

výše: 

 

Soutěž Pokuta v Kč 

Muži 3 000,- 

Dorost 2 000,- 

Žáci a přípravky 1 000,- 

 

 

 11 Nenahlášení výsledku (včetně střelců branek) do sport. redakce JL 

 (dle čl.11, bod 9) 

50,- Kč 

 

 12 Nezaslání omluvy oddílu - STK za nedostavení se k utkání dle čl. 

12, bod 1, c bude uložen finanční postih ve výši: 

 

100,- Kč 

 

 13 Neúčast (bez řádné omluvy) odpovědného zástupce oddílu na 

akcích pořádaných VV OFS a jeho odborných komisí (např.: aktiv 

org. pracovníků, losovací aktiv, valná hromada, zasedání komisí) 

do výše: 

 

500,- Kč 

 



 39 

 14 Nesplnění povinnosti uvolnit hráče pro účel reprezentace okresu 

ve výběru OFS (dle tohoto rozpisu, čl. 17, bod. 1) 

 

300,- Kč 

 

 15  V případě nedostatků zjištěných  při kontrole „Prohlášení o 

zdravotní způsobilosti hráčů“ dle čl. 6, bod 4 bude finanční postih 

pro oddíl ve výši: 

 

200,- Kč 

 

 16 Pokud družstvo dospělých i mládeže obdrží v jednom 

mistrovském   utkání pět a více žlutých karet, bude potrestáno 

finančním plněním: 

 

200,- Kč /kategorie mužů a dorostu/ 

100,- Kč /kategorie žáků/ 

 

 17 V případě nenastoupení hráče ze soupisky dle čl.10, bod 13, 

tohoto rozpisu se ukládá finanční postih za každého hráče: 

 

200,- Kč 

 

 18 Pozdní začátek utkání (po úředně stanoveném začátku, do 

vyčerpání čekací doby) 

 

200,- Kč 

 

 19 Přeložení utkání bez souhlasu STK: 

 

500,- Kč /utkání dospělých/ 

200,- Kč /utkání mládeže/ 

 

 20 Používání neplatných tiskopisů (Zápis o utkání, Žádost o změnu 

utkání, apod.) 

 

100,- Kč 

 



 40 

 21 Nedodání soupisek a nepředložení požadovaných materiálů 

v určeném termínu. 

 

500,- Kč 

 

 22 Nedostavení se na výzvu k jednání DK a STK a ostatních komisí 

 

500,- Kč 

 

 

Čl. 27 – Nemistrovské soutěže. 

 

 1 Nemistrovskými soutěžemi jsou zejména přípravná, přátelská 

utkání a turnaje s domácí a mezinárodní účastí. 

 

 2 Podmínky nemistrovských soutěží se stanoví v propozicích akce 

nebo dohodou mezi startujícími družstvy s přihlédnutím 

k ustanovením SŘF a tohoto RS. Přátelská utkání hlásí pořádající 

oddíl komisi rozhodčích OFS  k zabezpečení delegace 

rozhodčími, nejpozději 10 dnů před termínem konání. 

  

 

Čl. 28 – Vstupné a vstupenky. 

 

 1 Výši vstupného a ceny zlevněných vstupenek stanoví pořádající 

oddíl. 

 Volný vstup bez nároku na sedadlo mají hráči nominovaní 

k utkání,  trenéři, rozhodčí, sportovně techničtí pracovníci 

zabezpečující utkání a funkcionáři, kteří předloží nepřenosnou 

průkazku ČMFS, KFS, OFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 41 

Čl. 29 – Odměňování a náhrady rozhodčím. 
 

 1 Odměňování a náhrady rozhodčím a delegátům se řídí předpisy 

ČMFS. 

 

 2 Náhradami se rozumí cestovní výdaje, kterými jsou jízdné a   

            stravné. 

 

 3 Odměnou se rozumí paušální odměna za řízení, a to ve výši: 

Druh 

soutěže 

Mistrovská utkání 
Utkání přátelská 
turnaje, norm. čas 

Utkání přátelská 
turnaje, zkrác. čas 

HR AR HR AR HR AR 

DOSPĚLÍ 

Výběry OFS x x 150 80 50 30 
Okr. přebor 300 200 100 50 50 30 

III. a IV. tř. 250 150 80 50 50 30 

DOROST 

Výběry OFS x x 100 50 50 30 
Okr. soutěže 200 100 60 30 30 20 

ŽÁCI 

Výběry OFS x x 100 50 50 30 
Okr. soutěže 130 70 50 30 30 20 
Minifotbal 100 x 50 x 30 x 

ŽENY 

Výběry OFS x x 40 30 30 20 
Okr. soutěže 100 50 30 20 30 20 

 

 4 Jízdné lze proplatit rozhodčím a delegátům: 

 a /  na základě předložení prvotních dokladů, tzn. platné jízdenky 

 b /  při použití vlastního motorového vozidla ve výši 5,- Kč za   

                  ujetý  kilometr. 

 

 5 Delegátům svazu náleží paušální odměna ve výši 200,- Kč a  

            náhrada cestovních výdajů. 

 

 6 Náhrady a odměny podle těchto pokynů vyplácí pořádající oddíl  

 nejpozději bezprostředně po skončení utkání. 



 42 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 
 
 
 

Tento rozpis soutěží nabývá platnosti dnem 1.srpna 2009 a je nedílnou 

součástí SŘF platného od 1.7.2007. 

 

 

 

Výkonný výbor OFS si vyhrazuje právo schválit a vydat v průběhu 

soutěží OFS taková opatření, která zajistí regulérnost soutěží v 

SR 2009/10. 

 

 

 

Všechna mimořádná opatření, doplňky a změny vydané ČMFS nebo 

opatření a změny přijaté VV OFS budou zveřejněny průběžně  

v úředních zprávách OFS 

na internetových stránkách www.fotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Karel Kříž                                                Sobotková Marie 

předseda VV OFS Jihlava                                předseda STK OFS Jihlava 

 

 
 
 
 

http://www.fotbal.cz/


 43 

IV. TERMÍNOVÁ LISTINA 

 
 
 
 
 

                         PODZIM 2009 
 

       SR 2009/10 

 
 
 
Poznámky k termínové listině: 
 
 

- náhradní termín – není stanoven, v případě potřeby 
bude určen STK  

 
- pro jaro 2010 vydá STK termínovou listinu před jarní 

části soutěţí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 

Datum 

Dospělí Dorost Starší ţáci Mladší ţáci Přípravky 

OP III.tř. OP OP 
OP 

minifotbal 

OP 

sk. 
A 

sk. 
B 

 

kolo čas kolo čas kolo čas kolo čas kolo čas kolo kolo čas 

SO 8.8.              

NE 9.8. 1 16.30 1 16.30          

SO 15.8.              

NE 16.8. 2 16.30 2 16.30          

SO 22.8.     1 14.00        

NE 23.8. 3 16.30 3 16.30   1 14.30 1 15.00    

PÁ 28.8.           1  16.30 

SO 29.8.     2 14.00      1 9.00 

NE 30.8. 4 16.30 4 16.30   2 14.30 2 15.00    

PÁ 4.9.           2  16.30 
SO 5.9.     3 13.30      2 9.00 

NE 6.9. 5 16.00 5 16.00   3 14.00 3 14.30    

PÁ 11.9.           3  16.30 

SO 12.9.     4 13.30      3 9.00 

NE 13.9. 6 16.00 6 16.00   4 14.00 4 14.30    

ST 16.9. 14 17.00            

PÁ 18.9.           4  16.30 

SO 19.9.     5 13.00      4 9.00 

NE 20.9. 7 15.30 7 15.30   5 13.30 5 14.00    

PÁ 25.9.           5  16.30 

SO 26.9.     6 13.00      5 9.00 
NE 27.9. 8 15.30 8 15.30   6 13.30 6 14.00    

PÁ 2.10.           6  16.30 
SO 3.10.     7 12.30      6 9.00 

NE 4.10. 9 15.00 9 15.00   7 13.00 7 13.30    

PÁ 9.10.           7  16.30 

SO 10.10.     8 12.30      7 9.00 

NE 11.10. 10 15.00 10 15.00   8 13.00 8 13.30    

PÁ 16.10.           8  16.30 

SO 17.10.     9 12.00      8 9.00 
NE 18.10. 11 14.30 11 14.30   9 12.30 9 13.00    

PÁ 23.10.           9  16.30 
SO 24.10.              

NE 25.10. 12 14.30 12 14.30          

ST 28.10. 15 13.30            

SO 31.10.              

NE 1.11. 13 13.30 13 13.30          



 45 

 
 

 

 

 

 

 

 

                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 46 

VII. ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŢÍ  
 

 

 

 
 

OFS  JIHLAVA 

 

 

SR 2009/10 
 

podzimní část 
 

jarní část 
 

 

 

 

 

Termíny jarní části budou stanoveny podle termínové listiny 

JARO 2010, 

která bude zveřejněna před začátkem jarní části soutěží. 
  

 
 

 

 

 

 

                                  
 



 47 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŢŮ                                                        
 
 

»« 
 

Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště      
  

 1. Rantířov B neděle -  ÚZ     
 2. Velký Beranov neděle - ÚZ      
 3. Kněţice neděle -  ÚZ          
 4. Černíč neděle - 14.30 hod.       
 5. Pavlov neděle  - ÚZ      
 6. Kozlov neděle - ÚZ      
 7. Jamné neděle - ÚZ      
 8. Hodice sobota - ÚZ      
 9. Bítovčice neděle - 15.00 hod.     
 10.  Puklice neděle -  ÚZ     
 11.  Polná B neděle - 10.00 hod.     
 12.  Třešť B sobota - ÚZ      
 13.  Brtnice neděle -  ÚZ     
 14.  Vysočina Jihl. C hlásí STK a soupeři         Na Stoupách, Jihlava 
 15.  Batelov sobota -  ÚZ     
 16.  Antonínův Důl neděle - ÚZ 
 

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
 

 

 

  
 

 1. kolo 09.08.2009 16:30    16. kolo  
 
A1A0101  Rantířov B - Ant. Důl A1A1601  Ant. Důl - Rantířov B 
A1A0102  V. Beranov - Batelov A1A1602  Batelov - V. Beranov 
A1A0103  Kněţice - Vysočina Ji. C A1A1603  Vysočina Ji. C - Kněţice 
A1A0104  Černíč - Brtnice A1A1604  Brtnice - Černíč 
A1A0105  Pavlov - Třešť B A1A1605  Třešť B - Pavlov 
A1A0106  Kozlov - Polná B A1A1606  Polná B - Kozlov 
A1A0107  Jamné - Puklice A1A1607  Puklice - Jamné 
A1A0108  Hodice - Bítovčice A1A1608  Bítovčice - Hodice 

PODZIM 2009 JARO 2010 
 



 48 

 2. kolo 16.08.2009 16:30    17. kolo  
 
A1A0201  Ant. Důl - Bítovčice A1A1701  Bítovčice - Ant. Důl 
A1A0202  Puklice - Hodice A1A1702  Hodice - Puklice 
A1A0203  Polná B - Jamné A1A1703  Jamné - Polná B 
A1A0204  Třešť B - Kozlov A1A1704  Kozlov - Třešť B 
A1A0205  Brtnice - Pavlov A1A1705  Pavlov - Brtnice 
A1A0206  Vysočina Ji. C - Černíč A1A1706  Černíč - Vysočina Ji. C 
A1A0207  Batelov - Kněţice A1A1707  Kněţice - Batelov 
A1A0208  Rantířov B - V. Beranov A1A1708  V. Beranov - Rantířov B 
 

 3. kolo 23.08.2009 16:30    18. kolo  
 
A1A0301  V. Beranov - Ant. Důl A1A1801  Ant. Důl - V. Beranov 
A1A0302  Kněţice - Rantířov B A1A1802  Rantířov B - Kněţice 
A1A0303  Černíč - Batelov A1A1803  Batelov - Černíč 
A1A0304  Pavlov - Vysočina Ji. C A1A1804  Vysočina Ji. C - Pavlov 
A1A0305  Kozlov - Brtnice A1A1805  Brtnice - Kozlov 
A1A0306  Jamné - Třešť B A1A1806  Třešť B - Jamné 
A1A0307  Hodice - Polná B A1A1807  Polná B - Hodice 
A1A0308  Bítovčice - Puklice A1A1808  Puklice - Bítovčice 

 
 4. kolo 30.08.2009 16:30    19. kolo  
 
A1A0401  Ant. Důl - Puklice A1A1901  Puklice - Ant. Důl 
A1A0402  Polná B - Bítovčice A1A1902  Bítovčice - Polná B 
A1A0403  Třešť B - Hodice A1A1903  Hodice - Třešť B 
A1A0404  Brtnice - Jamné A1A1904  Jamné - Brtnice 
A1A0405  Vysočina Ji. C - Kozlov A1A1905  Kozlov - Vysočina Ji. C 
A1A0406  Batelov - Pavlov A1A1906  Pavlov - Batelov 
A1A0407  Rantířov B - Černíč A1A1907  Černíč - Rantířov B 
A1A0408  V. Beranov - Kněţice A1A1908  Kněţice - V. Beranov 
 

 5. kolo 06.09.2009 16:00    20. kolo  
 
A1A0501  Kněţice - Ant. Důl A1A2001  Ant. Důl - Kněţice 
A1A0502  Černíč - V. Beranov A1A2002  V. Beranov - Černíč 
A1A0503  Pavlov - Rantířov B A1A2003  Rantířov B - Pavlov 
A1A0504  Kozlov - Batelov A1A2004  Batelov - Kozlov 
A1A0505  Jamné - Vysočina Ji. C A1A2005  Vysočina Ji. C - Jamné 
A1A0506  Hodice - Brtnice A1A2006  Brtnice - Hodice 
A1A0507  Bítovčice - Třešť B A1A2007  Třešť B - Bítovčice 
A1A0508  Puklice - Polná B A1A2008  Polná B - Puklice 



 49 

 6. kolo 13.09.2009 16:00    21. kolo  
 
A1A0601  Ant. Důl - Polná B A1A2101  Polná B - Ant. Důl 
A1A0602  Třešť B - Puklice A1A2102  Puklice - Třešť B 
A1A0603  Brtnice - Bítovčice A1A2103  Bítovčice - Brtnice 
A1A0604  Vysočina Ji. C - Hodice A1A2104  Hodice - Vysočina Ji. C 
A1A0605  Batelov - Jamné A1A2105  Jamné - Batelov 
A1A0606  Rantířov B - Kozlov A1A2106  Kozlov - Rantířov B 
A1A0607  V. Beranov - Pavlov A1A2107  Pavlov - V. Beranov 
A1A0608  Kněţice - Černíč A1A2108  Černíč - Kněţice 
 

 7. kolo 16.09.2009 17:00    22. kolo  
 
A1A1401  Ant. Důl - Batelov A1A2201  Ant. Důl - Černíč 
A1A1402  Rantířov B - Vysočina Ji. C A1A2202  Kněţice - Pavlov 
A1A1403  V. Beranov - Brtnice A1A2203  V. Beranov - Kozlov 
A1A1404  Kněţice - Třešť B A1A2204  Rantířov B - Jamné 
A1A1405  Černíč - Polná B A1A2205  Batelov - Hodice 
A1A1406  Pavlov - Puklice A1A2206  Vysočina Ji.C - Bítovčice 
A1A1407  Kozlov - Bítovčice A1A2207  Brtnice - Puklice 
A1A1408  Jamné - Hodice A1A2208  Třešť B - Polná B 
 

 8. kolo 20.09.2009 15:30    23. kolo  
 
A1A0701  Černíč - Ant. Důl A1A2301  Třešť B - Ant. Důl 
A1A0702  Pavlov - Kněţice A1A2302  Polná B - Brtnice 
A1A0703  Kozlov - V. Beranov A1A2303  Puklice - Vysočina Ji. C 
A1A0704  Jamné - Rantířov B A1A2304  Bítovčice - Batelov 
A1A0705  Hodice - Batelov A1A2305  Hodice - Rantířov B 
A1A0706  Bítovčice - Vysočina Ji. C A1A2306  Jamné - V. Beranov 
A1A0707  Puklice - Brtnice A1A2307  Kozlov - Kněţice 
A1A0708  Polná B - Třešť B A1A2308  Pavlov - Černíč 
 

 9. kolo 27.09.2009 15:30    24. kolo  
 
A1A0801  Ant. Důl - Třešť B A1A2401  Ant. Důl - Pavlov 
A1A0802  Brtnice - Polná B A1A2402  Černíč - Kozlov 
A1A0803  Vysočina Ji. C - Puklice A1A2403  Kněţice - Jamné 
A1A0804  Batelov - Bítovčice A1A2404  V. Beranov - Hodice 
A1A0805  Rantířov B - Hodice A1A2405  Rantířov B - Bítovčice 
A1A0806  V. Beranov - Jamné A1A2406  Batelov - Puklice 
A1A0807  Kněţice - Kozlov A1A2407  Vysočina Ji. C - Polná B 
A1A0808  Černíč - Pavlov A1A2408  Brtnice - Třešť B 



 50 

10. kolo 04.10.2009 15:00    25. kolo  
 
A1A0901  Pavlov - Ant. Důl A1A2501  Brtnice - Ant. Důl 
A1A0902  Kozlov - Černíč A1A2502  Třešť B - Vysočina Ji. C 
A1A0903  Jamné - Kněţice A1A2503  Polná B - Batelov 
A1A0904  Hodice - V. Beranov A1A2504  Puklice - Rantířov B 
A1A0905  Bítovčice - Rantířov B A1A2505  Bítovčice - V. Beranov 
A1A0906  Puklice - Batelov A1A2506  Hodice - Kněţice 
A1A0907  Polná B - Vysočina Ji. C A1A2507  Jamné - Černíč 
A1A0908  Třešť B - Brtnice A1A2508  Kozlov - Pavlov 
 

11. kolo 11.10.2009 15:00    26. kolo  
 
A1A1001  Ant. Důl - Brtnice A1A2601  Ant. Důl - Kozlov 
A1A1002  Vysočina Ji. C - Třešť B A1A2602  Pavlov - Jamné 
A1A1003  Batelov - Polná B A1A2603  Černíč - Hodice 
A1A1004  Rantířov B - Puklice A1A2604  Kněţice - Bítovčice 
A1A1005  V. Beranov - Bítovčice A1A2605  V. Beranov - Puklice 
A1A1006  Kněţice - Hodice A1A2606  Rantířov B - Polná B 
A1A1007  Černíč - Jamné A1A2607  Batelov - Třešť B 
A1A1008  Pavlov - Kozlov A1A2608  Vysočina Ji. C - Brtnice 
 

12. kolo 18.10.2009 14:30    27. kolo  
 
A1A1101  Kozlov - Ant. Důl A1A2701  Vysočina Ji. C - Ant. Důl 
A1A1102  Jamné - Pavlov A1A2702  Brtnice - Batelov 
A1A1103  Hodice - Černíč A1A2703  Třešť B - Rantířov B 
A1A1104  Bítovčice - Kněţice A1A2704  Polná B - V. Beranov 
A1A1105  Puklice - V. Beranov A1A2705  Puklice - Kněţice 
A1A1106  Polná B - Rantířov B A1A2706  Bítovčice - Černíč 
A1A1107  Třešť B - Batelov A1A2707  Hodice - Pavlov 
A1A1108  Brtnice - Vysočina Ji. C A1A2708  Jamné - Kozlov 
 

13. kolo 25.10.2009 14:30    28. kolo  
 
A1A1201  Ant. Důl - Vysočina Ji. C A1A2801  Ant. Důl - Jamné 
A1A1202  Batelov - Brtnice A1A2802  Kozlov - Hodice 
A1A1203  Rantířov B - Třešť B A1A2803  Pavlov - Bítovčice 
A1A1204  V. Beranov - Polná B A1A2804  Černíč - Puklice 
A1A1205  Kněţice - Puklice A1A2805  Kněţice - Polná B 
A1A1206  Černíč - Bítovčice A1A2806  V. Beranov - Třešť B 
A1A1207  Pavlov - Hodice A1A2807  Rantířov B - Brtnice 
A1A1208  Kozlov - Jamné A1A2808  Batelov - Vysočina Ji. C 



 51 

 

14. kolo 28.10.2009 13:30    29. kolo  
 
A1A1501  Hodice - Ant. Důl A1A2901  Batelov - Ant. Důl 
A1A1502  Bítovčice - Jamné A1A2902  Vysočina Ji.C - Rantířov B 

A1A1503  Puklice - Kozlov A1A2903  Brtnice - V. Beranov 
A1A1504  Polná B - Pavlov A1A2904  Třešť B - Kněţice 
A1A1505  Třešť B - Černíč A1A2905  Polná B - Černíč 
A1A1506  Brtnice - Kněţice A1A2906  Puklice - Pavlov 
A1A1507  Vysočina Ji. C - V. Beranov A1A2907  Bítovčice - Kozlov 
A1A1508  Batelov - Rantířov B A1A2908  Hodice - Jamné 
 

15. kolo 01.11.2009 13:30    30. kolo  
 
A1A1301  Jamné - Ant. Důl A1A3001  Ant. Důl - Hodice 
A1A1302  Hodice - Kozlov A1A3002  Jamné - Bítovčice 
A1A1303  Bítovčice - Pavlov A1A3003  Kozlov - Puklice 
A1A1304  Puklice - Černíč A1A3004  Pavlov - Polná B 
A1A1305  Polná B - Kněţice A1A3005  Černíč - Třešť B 
A1A1306  Třešť B - V. Beranov A1A3006  Kněţice - Brtnice 
A1A1307  Brtnice - Rantířov B A1A3007  V. Beranov - Vysočina Ji. C 
A1A1308  Vysočina Jihl. C – Batelov A1A3008  Rantířov B - Batelov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

Poznámky: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

OKRESNÍ SOUTĚŢ MUŢŮ – III. třída, sk. A 
 
 

  
»« 

 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Stříteţ neděle  - ÚZ      
 2. Luka n. Jihl. B  sobota  - ÚZ      
 3. Nadějov neděle -  ÚZ          
 4. Hybrálec neděle -  ÚZ       
 5. Kamenice neděle - 14.30 hod.      
 6. Věţnice  neděle  - ÚZ       
 7. Bítovčice B sobota - 15.00 hod.     
 8. volno        
 9. Puklice B sobota -  ÚZ     
 10.  Cejle B sobota - ÚZ      
 11.  Měšín neděle -  ÚZ                   Ţdírec     
 12.  Janovice B neděle - 10.30 hod. Stáj 
 13.  Stříţov  sobota  - ÚZ 
 14.  Jamné  B  neděle  - ÚZ      
 

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
 

 

 

 

  
 

 

1. kolo 09.08.2009 16:30    14. kolo  
 
A2A0101  Stříteţ - Jamné B A2A1401  Jamné B - Stříteţ 
A2A0102  Luka n. J. B - Stříţov A2A1402  Stříţov - Luka n. J. B 
A2A0103  Nadějov - Janovice B A2A1403  Janovice B - Nadějov 
A2A0104  Hybrálec - Měšín A2A1404  Měšín - Hybrálec 
A2A0105  Kamenice - Cejle B A2A1405  Cejle B - Kamenice 
A2A0106  Věţnice - Puklice B A2A1406  Puklice B - Věţnice 
A2A0107  Bítovčice B - volný A2A1407  volný - Bítovčice B 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 54 

 2. kolo 16.08.2009 16:30    15. kolo  
 
A2A0201  Jamné B - volný A2A1501  volný - Jamné B 
A2A0202  Puklice B - Bítovčice B A2A1502  Bítovčice B - Puklice B 
A2A0203  Cejle B - Věţnice A2A1503  Věţnice - Cejle B 
A2A0204  Měšín - Kamenice A2A1504  Kamenice - Měšín 
A2A0205  Janovice B - Hybrálec A2A1505  Hybrálec - Janovice B 
A2A0206  Stříţov - Nadějov A2A1506  Nadějov - Stříţov 
A2A0207  Stříteţ - Luka n. J. B A2A1507  Luka n. J. B - Stříteţ 
 
 

 3. kolo 23.08.2009 16:30    16. kolo  
 
A2A0301  Luka n. J. B - Jamné B A2A1601  Jamné B - Luka n. J. B 
A2A0302  Nadějov - Stříteţ A2A1602  Stříteţ - Nadějov 
A2A0303  Hybrálec - Stříţov A2A1603  Stříţov - Hybrálec 
A2A0304  Kamenice - Janovice B A2A1604  Janovice B - Kamenice 
A2A0305  Věţnice - Měšín A2A1605  Měšín - Věţnice 
A2A0306  Bítovčice B - Cejle B A2A1606  Cejle B - Bítovčice B 
A2A0307  volný - Puklice B A2A1607  Puklice B - volný 
 
 

 4. kolo 30.08.2009 16:30    17. kolo  
 
A2A0401  Jamné B - Puklice B A2A1701  Puklice B - Jamné B 
A2A0402  Cejle B - volný A2A1702  volný - Cejle B 
A2A0403  Měšín - Bítovčice B A2A1703  Bítovčice B - Měšín 
A2A0404  Janovice B - Věţnice A2A1704  Věţnice - Janovice B 
A2A0405  Stříţov - Kamenice A2A1705  Kamenice - Stříţov 
A2A0406  Stříteţ - Hybrálec A2A1706  Hybrálec - Stříteţ 
A2A0407  Luka n. J. B - Nadějov A2A1707  Nadějov - Luka n. J. B 
 
 

 5. kolo 06.09.2009 16:00    18. kolo  
 
A2A0501  Nadějov - Jamné B A2A1801  Jamné B - Nadějov 
A2A0502  Hybrálec - Luka n. J. B A2A1802  Luka n. J. B - Hybrálec 
A2A0503  Kamenice - Stříteţ A2A1803  Stříteţ - Kamenice 
A2A0504  Věţnice - Stříţov A2A1804  Stříţov - Věţnice 
A2A0505  Bítovčice B - Janovice B A2A1805  Janovice B - Bítovčice B 
A2A0506  volný - Měšín A2A1806  Měšín - volný 
A2A0507  Puklice B - Cejle B A2A1807  Cejle B - Puklice B 
 



 55 

 6. kolo 13.09.2009 16:00    19. kolo  
 
A2A0601  Jamné B - Cejle B A2A1901  Cejle B - Jamné B 
A2A0602  Měšín - Puklice B A2A1902  Puklice B - Měšín 
A2A0603  Janovice B - volný A2A1903  volný - Janovice B 
A2A0604  Stříţov - Bítovčice B A2A1904  Bítovčice B - Stříţov 
A2A0605  Stříteţ - Věţnice A2A1905  Věţnice - Stříteţ 
A2A0606  Luka n. J. B - Kamenice A2A1906  Kamenice - Luka n. J. B 
A2A0607  Nadějov - Hybrálec A2A1907  Hybrálec - Nadějov 
 
 

 7. kolo 20.09.2009 15:30    20. kolo  
 
A2A0701  Hybrálec - Jamné B A2A2001  Jamné B - Hybrálec 
A2A0702  Kamenice - Nadějov A2A2002  Nadějov - Kamenice 
A2A0703  Věţnice - Luka n. J. B A2A2003  Luka n. J. B - Věţnice 
A2A0704  Bítovčice B - Stříteţ A2A2004  Stříteţ - Bítovčice B 
A2A0705  volný - Stříţov A2A2005  Stříţov - volný 
A2A0706  Puklice B - Janovice B A2A2006  Janovice B - Puklice B 
A2A0707  Cejle B - Měšín A2A2007  Měšín - Cejle B 
 
 

 8. kolo 27.09.2009 15:30    21. kolo  
 
A2A0801  Jamné B - Měšín A2A2101  Měšín - Jamné B 
A2A0802  Janovice B - Cejle B A2A2102  Cejle B - Janovice B 
A2A0803  Stříţov - Puklice B A2A2103  Puklice B - Stříţov 
A2A0804  Stříteţ - volný A2A2104  volný - Stříteţ 
A2A0805  Luka n. J. B - Bítovčice B A2A2105  Bítovčice B - Luka n. J. B 
A2A0806  Nadějov - Věţnice A2A2106  Věţnice - Nadějov 
A2A0807  Hybrálec - Kamenice A2A2107  Kamenice - Hybrálec 
 
 

 9. kolo 04.10.2009 15:00    22. kolo  
 
A2A0901  Kamenice - Jamné B A2A2201  Jamné B - Kamenice 
A2A0902  Věţnice - Hybrálec A2A2202  Hybrálec - Věţnice 
A2A0903  Bítovčice B - Nadějov A2A2203  Nadějov - Bítovčice B 
A2A0904  volný - Luka n. J. B A2A2204  Luka n. J. B - volný 
A2A0905  Puklice B - Stříteţ A2A2205  Stříteţ - Puklice B 
A2A0906  Cejle B - Stříţov A2A2206  Stříţov - Cejle B 
A2A0907  Měšín - Janovice B A2A2207  Janovice B – Měšín 
 



 56 

10. kolo 11.10.2009 15:00    23. kolo  
 
A2A1001  Jamné B - Janovice B A2A2301  Janovice B - Jamné B 
A2A1002  Stříţov - Měšín A2A2302  Měšín - Stříţov 
A2A1003  Stříteţ - Cejle B A2A2303  Cejle B - Stříteţ 
A2A1004  Luka n. J. B - Puklice B A2A2304  Puklice B - Luka n. J. B 
A2A1005  Nadějov - volný A2A2305  volný - Nadějov 
A2A1006  Hybrálec - Bítovčice B A2A2306  Bítovčice B - Hybrálec 
A2A1007  Kamenice - Věţnice A2A2307  Věţnice - Kamenice 
 
 

11. kolo 18.10.2009 14:30    24. kolo 
 
A2A1101  Věţnice - Jamné B A2A2401  Jamné B - Věţnice 
A2A1102  Bítovčice B - Kamenice A2A2402  Kamenice - Bítovčice B 
A2A1103  volný - Hybrálec A2A2403  Hybrálec - volný 
A2A1104  Puklice B - Nadějov A2A2404  Nadějov - Puklice B 
A2A1105  Cejle B - Luka n. J. B A2A2405  Luka n. J. B - Cejle B 
A2A1106  Měšín - Stříteţ A2A2406  Stříteţ - Měšín 
A2A1107  Janovice B - Stříţov A2A2407  Stříţov - Janovice B 
 
 

12. kolo 25.10.2009 14:30    25. kolo  
 
A2A1201  Jamné B - Stříţov A2A2501  Stříţov - Jamné B 
A2A1202  Stříteţ - Janovice B A2A2502  Janovice B - Stříteţ 
A2A1203  Luka n. J. B - Měšín A2A2503  Měšín - Luka n. J. B 
A2A1204  Nadějov - Cejle B A2A2504  Cejle B - Nadějov 
A2A1205  Hybrálec - Puklice B A2A2505  Puklice B - Hybrálec 
A2A1206  Kamenice - volný A2A2506  volný - Kamenice 
A2A1207  Věţnice - Bítovčice B A2A2507  Bítovčice B - Věţnice 
 
 

13. kolo 01.11.2009 13:30    26. kolo  
 
A2A1301  Bítovčice B - Jamné B A2A2601  Jamné B - Bítovčice B 
A2A1302  volný - Věţnice A2A2602  Věţnice - volný 
A2A1303  Puklice B - Kamenice A2A2603  Kamenice - Puklice B 
A2A1304  Cejle B - Hybrálec A2A2604  Hybrálec - Cejle B 
A2A1305  Měšín - Nadějov A2A2605  Nadějov - Měšín 
A2A1306  Janovice B - Luka n. J. B A2A2606  Luka n. J. B - Janovice B 
A2A1307  Stříţov - Stříteţ A2A2607  Stříteţ - Stříţov 
 



 57 

OKRESNÍ SOUTĚŢ MUŢŮ – III. třída, sk. B 
 

  

 
»« 

 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Stříteţ  B neděle - 10.30 hod.            
 2. Cejle sobota - ÚZ      
 3. Dušejov neděle - 15.00 hod.              
 4. Ţdírec neděle - ÚZ     
 5. Roma Jihlava hlásí STK a soupeři         Na Stoupách, Jihlava       
 6. Brzkov neděle - 14.00 hod.      
 7. Stará Říše B sobota - ÚZ      
 8. Větrný Jeníkov  sobota - ÚZ      
 9. Smrčná  sobota - ÚZ     
 10.  Dobronín B sobota - ÚZ       
 11.  Pavlov B neděle - 10.30 hod.                        
 12.  Kostelec B neděle - ÚZ       
   

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
 

 

 

 

  
 
       
 

1. kolo 09.08.2009 16:30    12. kolo  
 
A2B0101  Stříteţ B - Kostelec B A2B1201  Kostelec B - Stříteţ B 
A2B0102  Cejle - Pavlov B A2B1202  Pavlov B - Cejle 
A2B0103  Dušejov - Dobronín B A2B1203  Dobronín B - Dušejov 
A2B0104  Ţdírec - Smrčná A2B1204  Smrčná - Ţdírec 
A2B0105  Roma Jihlava - V. Jeníkov A2B1205  V. Jeníkov - Roma Jihlava 
A2B0106  Brzkov - Stará Říše B A2B1206  Stará Říše B - Brzkov 
 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 58 

 2. kolo 16.08.2009 16:30    13. kolo 
 
A2B0201  Kostelec B - Stará Říše B A2B1301  Stará Říše B - Kostelec B 
A2B0202  V. Jeníkov - Brzkov A2B1302  Brzkov - V. Jeníkov 
A2B0203  Smrčná - Roma Jihlava A2B1303  Roma Jihlava - Smrčná 
A2B0204  Dobronín B - Ţdírec A2B1304  Ţdírec - Dobronín B 
A2B0205  Pavlov B - Dušejov A2B1305  Dušejov - Pavlov B 
A2B0206  Stříteţ B - Cejle A2B1306  Cejle - Stříteţ B 
 
 

 3. kolo 23.08.2009 16:30    14. kolo  
 
A2B0301  Cejle - Kostelec B A2B1401  Kostelec B - Cejle 
A2B0302  Dušejov - Stříteţ B A2B1402  Stříteţ B - Dušejov 
A2B0303  Ţdírec - Pavlov B A2B1403  Pavlov B - Ţdírec 
A2B0304  Roma Jihlava - Dobronín B A2B1404  Dobronín B - Roma Jihlava 
A2B0305  Brzkov - Smrčná A2B1405  Smrčná - Brzkov 
A2B0306  Stará Říše B - V. Jeníkov A2B1406  V. Jeníkov - Stará Říše B 
 
 

 4. kolo 30.08.2009 16:30    15. kolo  
 
A2B0401  Kostelec B - V. Jeníkov A2B1501  V. Jeníkov - Kostelec B 
A2B0402  Smrčná - Stará Říše B A2B1502  Stará Říše B - Smrčná 
A2B0403  Dobronín B - Brzkov A2B1503  Brzkov - Dobronín B 
A2B0404  Pavlov B - Roma Jihlava A2B1504  Roma Jihlava - Pavlov B 
A2B0405  Stříteţ B - Ţdírec A2B1505  Ţdírec - Stříteţ B 
A2B0406  Cejle - Dušejov A2B1506  Dušejov - Cejle 
 
 

 5. kolo 06.09.2009 16:00    16. kolo  
 
A2B0501  Dušejov - Kostelec B A2B1601  Kostelec B - Dušejov 
A2B0502  Ţdírec - Cejle A2B1602  Cejle - Ţdírec 
A2B0503  Roma Jihlava - Stříteţ B A2B1603  Stříteţ B - Roma Jihlava 
A2B0504  Brzkov - Pavlov B A2B1604  Pavlov B - Brzkov 
A2B0505  Stará Říše B - Dobronín B A2B1605  Dobronín B - Stará Říše B 
A2B0506  V. Jeníkov - Smrčná A2B1606  Smrčná - V. Jeníkov 
 
 
 
 
 



 59 

 6. kolo 13.09.2009 16:00    17. kolo  
 
A2B0601  Kostelec B - Smrčná A2B1701  Smrčná - Kostelec B 
A2B0602  Dobronín B - V. Jeníkov A2B1702  V. Jeníkov - Dobronín B 
A2B0603  Pavlov B - Stará Říše B A2B1703  Stará Říše B - Pavlov B 
A2B0604  Stříteţ B - Brzkov A2B1704  Brzkov - Stříteţ B 
A2B0605  Cejle - Roma Jihlava A2B1705  Roma Jihlava - Cejle 
A2B0606  Dušejov - Ţdírec A2B1706  Ţdírec - Dušejov 
 
 

 7. kolo 20.09.2009 15:30    18. kolo  
 
A2B0701  Ţdírec - Kostelec B A2B1801  Kostelec B - Ţdírec 
A2B0702  Roma Jihlava - Dušejov A2B1802  Dušejov - Roma Jihlava 
A2B0703  Brzkov - Cejle A2B1803  Cejle - Brzkov 
A2B0704  Stará Říše B - Stříteţ B A2B1804  Stříteţ B - Stará Říše B 
A2B0705  V. Jeníkov - Pavlov B A2B1805  Pavlov B - V. Jeníkov 
A2B0706  Smrčná - Dobronín B A2B1806  Dobronín B - Smrčná 
 
 

 8. kolo 27.09.2009 15:30    19. kolo  
 
A2B0801  Kostelec B - Dobronín B A2B1901  Dobronín B - Kostelec B 
A2B0802  Pavlov B - Smrčná A2B1902  Smrčná - Pavlov B 
A2B0803  Stříteţ B - V. Jeníkov A2B1903  V. Jeníkov - Stříteţ B 
A2B0804  Cejle - Stará Říše B A2B1904  Stará Říše B - Cejle 
A2B0805  Dušejov - Brzkov A2B1905  Brzkov - Dušejov 
A2B0806  Ţdírec - Roma Jihlava A2B1906  Roma Jihlava - Ţdírec 
 
 

 9. kolo 04.10.2009 15:00    20. kolo  
 
A2B0901  Roma Jihlava - Kostelec B A2B2001  Kostelec B - Roma Jihlava 
A2B0902  Brzkov - Ţdírec A2B2002  Ţdírec - Brzkov 
A2B0903  Stará Říše B - Dušejov A2B2003  Dušejov - Stará Říše B 
A2B0904  V. Jeníkov - Cejle A2B2004  Cejle - V. Jeníkov 
A2B0905  Smrčná - Stříteţ B A2B2005  Stříteţ B - Smrčná 
A2B0906  Dobronín B - Pavlov B A2B2006  Pavlov B - Dobronín B 
 
 
 
 
 



 60 

10. kolo 11.10.2009 15:00    21. kolo 
  
A2B1001  Kostelec B - Pavlov B A2B2101  Pavlov B - Kostelec B 
A2B1002  Stříteţ B - Dobronín B A2B2102  Dobronín B - Stříteţ B 
A2B1003  Cejle - Smrčná A2B2103  Smrčná - Cejle 
A2B1004  Dušejov - V. Jeníkov A2B2104  V. Jeníkov - Dušejov 
A2B1005  Ţdírec - Stará Říše B A2B2105  Stará Říše B - Ţdírec 
A2B1006  Roma Jihlava - Brzkov A2B2106  Brzkov - Roma Jihlava 
 
 

11. kolo 18.10.2009 14:30    22. kolo  
 
A2B1101  Brzkov - Kostelec B A2B2201  Kostelec B - Brzkov 
A2B1102  Stará Říše B - Roma Jihlava A2B2202  Roma Jihlava – St. Říše B 
A2B1103  V. Jeníkov - Ţdírec A2B2203  Ţdírec - V. Jeníkov 
A2B1104  Smrčná - Dušejov A2B2204  Dušejov - Smrčná 
A2B1105  Dobronín B - Cejle A2B2205  Cejle - Dobronín B 
A2B1106  Pavlov B - Stříteţ B A2B2206  Stříteţ B - Pavlov B 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 61 

OKRESNÍ SOUTĚŢ MUŢŮ – III. třída, sk. C 
 
 

 
»« 

 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Stonařov B  neděle  - 10.30 hod.           
 2. Červený Hrádek neděle - ÚZ      
 3. Rohozná neděle -  10.30 hod.        
 4. Třešť  C  sobota -  ÚZ         
 5. Mrákotín neděle - ÚZ      
 6. Batelov B sobota - ÚZ       
 7. Hodice B neděle - ÚZ      
 8. volno      
 9. Černíč  B  neděle  - 10.30 hod.          
 10.  Kněţice B neděle  - 10.15 hod.             
 11.  Telč  B sobota - ÚZ     
 12.  Růţená neděle - ÚZ 
 13.  Brtnice  B sobota - ÚZ     
 14.  Stará Říše C sobota - ÚZ       
   

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
 

 

 

 

  
  

1. kolo 09.08.2009 16:30    14. kolo  
 
A2C0101  Stonařov B - St. Říše C A2C1401  St. Říše C - Stonařov B 
A2C0102  Č. Hrádek - Brtnice B A2C1402  Brtnice B - Č. Hrádek 
A2C0103  Rohozná - Růţená A2C1403  Růţená - Rohozná 
A2C0104  Třešť C - Telč B A2C1404  Telč B - Třešť C 
A2C0105  Mrákotín - Kněţice B A2C1405  Kněţice B - Mrákotín 
A2C0106  Batelov B - Černíč B A2C1406  Černíč B - Batelov B 
A2C0107  Hodice B - volný A2C1407  volný - Hodice  

PODZIM 2009 JARO 2010 



 62 

 

 2. kolo 16.08.2009 16:30    15. kolo  
 
A2C0201  St. Říše C - volný A2C1501  volný - St. Říše C 
A2C0202  Černíč B - Hodice B A2C1502  Hodice B - Černíč B 
A2C0203  Kněţice B - Batelov B A2C1503  Batelov B - Kněţice B 
A2C0204  Telč B - Mrákotín A2C1504  Mrákotín - Telč B 
A2C0205  Růţená - Třešť C A2C1505  Třešť C - Růţená 
A2C0206  Brtnice B - Rohozná A2C1506  Rohozná - Brtnice B 
A2C0207  Stonařov B - Č. Hrádek A2C1507  Č. Hrádek - Stonařov B 
 
 

 3. kolo 23.08.2009 16:30    16. kolo   
 
A2C0301  Č. Hrádek - St. Říše C A2C1601  St. Říše C - Č. Hrádek 
A2C0302  Rohozná - Stonařov B A2C1602  Stonařov B - Rohozná 
A2C0303  Třešť C - Brtnice B A2C1603  Brtnice B - Třešť C 
A2C0304  Mrákotín - Růţená A2C1604  Růţená - Mrákotín 
A2C0305  Batelov B - Telč B A2C1605  Telč B - Batelov B 
A2C0306  Hodice B - Kněţice B A2C1606  Kněţice B - Hodice B 
A2C0307  volný - Černíč B A2C1607  Černíč B - volný 
 
 

 4. kolo 30.08.2009 16:30    17. kolo  
 
A2C0401  St. Říše C - Černíč B A2C1701  Černíč B - St. Říše C 
A2C0402  Kněţice B - volný A2C1702  volný - Kněţice B 
A2C0403  Telč B - Hodice B A2C1703  Hodice B - Telč B 
A2C0404  Růţená - Batelov B A2C1704  Batelov B - Růţená 
A2C0405  Brtnice B - Mrákotín A2C1705  Mrákotín - Brtnice B 
A2C0406  Stonařov B - Třešť C A2C1706  Třešť C - Stonařov B 
A2C0407  Č. Hrádek - Rohozná A2C1707  Rohozná - Č. Hrádek 
 
 

 5. kolo 06.09.2009 16:00    18. kolo  
 
A2C0501  Rohozná - St. Říše C A2C1801  St. Říše C - Rohozná 
A2C0502  Třešť C - Č. Hrádek A2C1802  Č. Hrádek - Třešť C 
A2C0503  Mrákotín - Stonařov B A2C1803  Stonařov B - Mrákotín 
A2C0504  Batelov B - Brtnice B A2C1804  Brtnice B - Batelov B 
A2C0505  Hodice B - Růţená A2C1805  Růţená - Hodice B 
A2C0506  volný - Telč B A2C1806  Telč B - volný 
A2C0507  Černíč B - Kněţice B A2C1807  Kněţice B - Černíč B 



 63 

 6. kolo 13.09.2009 16:00    19. kolo  
 
A2C0601  St. Říše C - Kněţice B A2C1901  Kněţice B - St. Říše C 
A2C0602  Telč B - Černíč B A2C1902  Černíč B - Telč B 
A2C0603  Růţená - volný A2C1903  volný - Růţená 
A2C0604  Brtnice B - Hodice B A2C1904  Hodice B - Brtnice B 
A2C0605  Stonařov B - Batelov B A2C1905  Batelov B - Stonařov B 
A2C0606  Č. Hrádek - Mrákotín A2C1906  Mrákotín - Č. Hrádek 
A2C0607  Rohozná - Třešť C A2C1907  Třešť C - Rohozná 
 
 

 7. kolo 20.09.2009 15:30    20. kolo  
 
A2C0701  Třešť C - St. Říše C A2C2001  St. Říše C - Třešť C 
A2C0702  Mrákotín - Rohozná A2C2002  Rohozná - Mrákotín 
A2C0703  Batelov B - Č. Hrádek A2C2003  Č. Hrádek - Batelov B 
A2C0704  Hodice B - Stonařov B A2C2004  Stonařov B - Hodice B 
A2C0705  volný - Brtnice B A2C2005  Brtnice B - volný 
A2C0706  Černíč B - Růţená A2C2006  Růţená - Černíč B 
A2C0707  Kněţice B - Telč B A2C2007  Telč B - Kněţice B 
 
 

 8. kolo 27.09.2009 15:30    21. kolo  
 
A2C0801  St. Říše C - Telč B A2C2101  Telč B - St. Říše C 
A2C0802  Růţená - Kněţice B A2C2102  Kněţice B - Růţená 
A2C0803  Brtnice B - Černíč B A2C2103  Černíč B - Brtnice B 
A2C0804  Stonařov B - volný A2C2104  volný - Stonařov B 
A2C0805  Č. Hrádek - Hodice B A2C2105  Hodice B - Č. Hrádek 
A2C0806  Rohozná - Batelov B A2C2106  Batelov B - Rohozná 
A2C0807  Třešť C - Mrákotín A2C2107  Mrákotín - Třešť C 
 
 

 9. kolo 04.10.2009 15:00    22. kolo 
 
A2C0901  Mrákotín - St. Říše C A2C2201  St. Říše C - Mrákotín 
A2C0902  Batelov B - Třešť C A2C2202  Třešť C - Batelov B 
A2C0903  Hodice B - Rohozná A2C2203  Rohozná - Hodice B 
A2C0904  volný - Č. Hrádek A2C2204  Č. Hrádek - volný 
A2C0905  Černíč B - Stonařov B A2C2205  Stonařov B - Černíč B 
A2C0906  Kněţice B - Brtnice B A2C2206  Brtnice B - Kněţice B 
A2C0907  Telč B - Růţená A2C2207  Růţená - Telč B 
 



 64 

10. kolo 11.10.2009 15:00    23. kolo  
 
A2C1001  St. Říše C - Růţená A2C2301  Růţená - St. Říše C 
A2C1002  Brtnice B - Telč B A2C2302  Telč B - Brtnice B 
A2C1003  Stonařov B - Kněţice B A2C2303  Kněţice B - Stonařov B 
A2C1004  Č. Hrádek - Černíč B A2C2304  Černíč B - Č. Hrádek 
A2C1005  Rohozná - volný A2C2305  volný - Rohozná 
A2C1006  Třešť C - Hodice B A2C2306  Hodice B - Třešť C 
A2C1007  Mrákotín - Batelov B A2C2307  Batelov B - Mrákotín 
 
 

11. kolo 18.10.2009 14:30    24. kolo  
 
A2C1101  Batelov B - St. Říše C A2C2401  St. Říše C - Batelov B 
A2C1102  Hodice B - Mrákotín A2C2402  Mrákotín - Hodice B 
A2C1103  volný - Třešť C A2C2403  Třešť C - volný 
A2C1104  Černíč B - Rohozná A2C2404  Rohozná - Černíč B 
A2C1105  Kněţice B - Č. Hrádek A2C2405  Č. Hrádek - Kněţice B 
A2C1106  Telč B - Stonařov B A2C2406  Stonařov B - Telč B 
A2C1107  Růţená - Brtnice B A2C2407  Brtnice B - Růţená 
 
 

12. kolo 25.10.2009 14:30    25. kolo  
 
A2C1201  St. Říše C - Brtnice B A2C2501  Brtnice B - St. Říše C 
A2C1202  Stonařov B - Růţená A2C2502  Růţená - Stonařov B 
A2C1203  Č. Hrádek - Telč B A2C2503  Telč B - Č. Hrádek 
A2C1204  Rohozná - Kněţice B A2C2504  Kněţice B - Rohozná 
A2C1205  Třešť C - Černíč B A2C2505  Černíč B - Třešť C 
A2C1206  Mrákotín - volný A2C2506  volný - Mrákotín 
A2C1207  Batelov B - Hodice B A2C2507  Hodice B - Batelov B 
 
 

13. kolo 01.11.2009 13:30    26. kolo  
 
A2C1301  Hodice B - St. Říše C A2C2601  St. Říše C - Hodice B 
A2C1302  volný - Batelov B A2C2602  Batelov B - volný 
A2C1303  Černíč B - Mrákotín A2C2603  Mrákotín - Černíč B 
A2C1304  Kněţice B - Třešť C A2C2604  Třešť C - Kněţice B 
A2C1305  Telč B - Rohozná A2C2605  Rohozná - Telč B 
A2C1306  Růţená - Č. Hrádek A2C2606  Č. Hrádek - Růţená 
A2C1307  Brtnice B - Stonařov B A2C2607  Stonařov B - Brtnice B 

 



 65 

OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU 
 
 

  
»« 

 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Stonařov sobota - 15.00 hod.     
 2. Rantířov sobota -  3,5 hod. před ÚZM      
 3. Černíč sobota -  ÚZM       
 4. Telč B sobota -  ÚZD      
 5. Kněţice sobota -  ÚZM      
 6. Puklice sobota -  ÚZD        
 7. Cejle sobota -  3 hod. před ÚZM       
 8. Stará Říše neděle  - 11.00 hod.     
 9. volno     
 10.  Stříţov sobota -  ÚZD            
 

 
Vysvětlivky:  ÚZM – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
        ÚZD – úřední začátek dorostu dle TL (termínové listiny) 
 

 

 

  
  

 1. kolo 22.08.2009 14:00    10. kolo  
 
C1A0101  Stonařov - Stříţov C1A1001  Stříţov - Stonařov 
C1A0102  Rantířov - volno C1A1002  volno - Rantířov 
C1A0103  Černíč - St. Říše C1A1003  St. Říše - Černíč 
C1A0104  Telč B - Cejle C1A1004  Cejle - Telč B 
C1A0105  Kněţice - Puklice C1A1005  Puklice - Kněţice 
 

 2. kolo 29.08.2009 14:00    11. kolo  
 
C1A0201  Stříţov - Puklice C1A1101  Puklice - Stříţov 
C1A0202  Cejle - Kněţice C1A1102  Kněţice - Cejle 
C1A0203  St. Říše - Telč B C1A1103  Telč B - St. Říše 
C1A0204  volno - Černíč C1A1104  Černíč - volno 
C1A0205  Stonařov - Rantířov C1A1105  Rantířov - Stonařo 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 66 

 3. kolo 05.09.2009 13:30    12. kolo  
 
C1A0301  Rantířov - Stříţov C1A1201  Stříţov - Rantířov 
C1A0302  Černíč - Stonařov C1A1202  Stonařov - Černíč 
C1A0303  Telč B - volno C1A1203  volno - Telč B 
C1A0304  Kněţice - St. Říše C1A1204  St. Říše - Kněţice 
C1A0305  Puklice - Cejle C1A1205  Cejle - Puklice 
 
 

 4. kolo 12.09.2009 13:30    13. kolo  
 
C1A0401  Stříţov - Cejle C1A1301  Cejle - Stříţov 
C1A0402  St. Říše - Puklice C1A1302  Puklice - St. Říše 
C1A0403  volno - Kněţice C1A1303  Kněţice - volno 
C1A0404  Stonařov - Telč B C1A1304  Telč B - Stonařov 
C1A0405  Rantířov - Černíč C1A1305  Černíč - Rantířov 
 
 

 5. kolo 19.09.2009 13:00    14. kolo   
 
C1A0501  Černíč - Stříţov C1A1401  Stříţov - Černíč 
C1A0502  Telč B - Rantířov C1A1402  Rantířov - Telč B 
C1A0503  Kněţice - Stonařov C1A1403  Stonařov - Kněţice 
C1A0504  Puklice - volno C1A1404  volno - Puklice 
C1A0505  Cejle - St. Říše C1A1405  St. Říše - Cejle 
 
 

 6. kolo 26.09.2009 13:00    15. kolo  
 
C1A0601  Stříţov - St. Říše C1A1501  St. Říše - Stříţov 
C1A0602  volno - Cejle C1A1502  Cejle - volno 
C1A0603  Stonařov - Puklice C1A1503  Puklice - Stonařov 
C1A0604  Rantířov - Kněţice C1A1504  Kněţice - Rantířov 
C1A0605  Černíč - Telč B C1A1505  Telč B - Černíč 
 
 

 7. kolo 03.10.2009 12:30    16. kolo  
 
C1A0701  Telč B - Stříţov C1A1601  Stříţov - Telč B 
C1A0702  Kněţice - Černíč C1A1602  Černíč - Kněţice 
C1A0703  Puklice - Rantířov C1A1603  Rantířov - Puklice 
C1A0704  Cejle - Stonařov C1A1604  Stonařov - Cejle 
C1A0705  St. Říše - volno C1A1605  volno - St. Říše 



 67 

 8. kolo 10.10.2009 12:30    17. kolo  
 
C1A0801  Stříţov - volno C1A1701  volno - Stříţov 
C1A0802  Stonařov - St. Říše C1A1702  St. Říše - Stonařov 
C1A0803  Rantířov - Cejle C1A1703  Cejle - Rantířov 
C1A0804  Černíč - Puklice C1A1704  Puklice - Černíč 
C1A0805  Telč B - Kněţice C1A1705  Kněţice - Telč B 
 
 

 9. kolo 17.10.2009 12:00    18. kolo 
 
C1A0901  Kněţice - Stříţov C1A1801  Stříţov - Kněţice 
C1A0902  Puklice - Telč B C1A1802  Telč B - Puklice 
C1A0903  Cejle - Černíč C1A1803  Černíč - Cejle 
C1A0904  St. Říše - Rantířov C1A1804  Rantířov - St. Říše 
C1A0905  volno - Stonařov C1A1805  Stonařov - volno 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 68 

Poznámky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 69 

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍCH ŢÁKŮ 
třída, sk. B 

 
 

»« 
 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Velký Beranov neděle -  ÚZ      
 2. Cejle sobota -  2,5 hod.  
      před ÚZM     
 3. Kněţice neděle -  10.00 hod.        
 4. Stonařov neděle -  2,5 hod.         hřiště Pavlov 
        před ÚZM      
 5. Kozlov neděle - 2,5 hod.          
        před ÚZM      
 6. Puklice neděle -  ÚZ         
 7. Černíč neděle - 13.00 hod.      
 8. Růţená neděle -  2,5 hod.          
        před ÚZM      
 9. Batelov sobota -  ÚZ       
 10.  Rantířov neděle -  ÚZ         
 

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek ţáků dle TL (termínové listiny) 
        ÚZM – úřední začátek muţů dle TL (termínové listiny)  
 

 

 

  
 

 

1. kolo 23.08.2009 14:30    10. kolo 
 
E1A0101  V. Beranov - Rantířov E1A1001  Rantířov - V. Beranov 
E1A0102  Cejle - Batelov E1A1002  Batelov - Cejle 
E1A0103  Kněţice - Růţená E1A1003  Růţená - Kněţice 
E1A0104  Stonařov - Černíč E1A1004  Černíč - Stonařov 
E1A0105  Kozlov - Puklice E1A1005  Puklice - Kozlov 
 
 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 70 

 2. kolo 30.08.2009 14:30    11. kolo  
   
E1A0201  Rantířov - Puklice E1A1101  Puklice - Rantířov 
E1A0202  Černíč - Kozlov E1A1102  Kozlov - Černíč 
E1A0203  Růţená - Stonařov E1A1103  Stonařov - Růţená 
E1A0204  Batelov - Kněţice E1A1104  Kněţice - Batelov 
E1A0205  V. Beranov - Cejle E1A1105  Cejle - V. Beranov 
 
 

 3. kolo 06.09.2009 14:00    12. kolo  
 
E1A0301  Cejle - Rantířov E1A1201  Rantířov - Cejle 
E1A0302  Kněţice - V. Beranov E1A1202  V. Beranov - Kněţice 
E1A0303  Stonařov - Batelov E1A1203  Batelov - Stonařov 
E1A0304  Kozlov - Růţená E1A1204  Růţená - Kozlov 
E1A0305  Puklice - Černíč E1A1205  Černíč - Puklice 
 
 

 4. kolo 13.09.2009 14:00    13. kolo  
 
E1A0401  Rantířov - Černíč E1A1301  Černíč - Rantířov 
E1A0402  Růţená - Puklice E1A1302  Puklice - Růţená 
E1A0403  Batelov - Kozlov E1A1303  Kozlov - Batelov 
E1A0404  V. Beranov - Stonařov E1A1304  Stonařov - V. Beranov 
E1A0405  Cejle - Kněţice E1A1305  Kněţice - Cejle 
 
 

 5. kolo 20.09.2009 13:30    14. kolo 
 
E1A0501  Kněţice - Rantířov E1A1401  Rantířov - Kněţice 
E1A0502  Stonařov - Cejle E1A1402  Cejle - Stonařov 
E1A0503  Kozlov - V. Beranov E1A1403  V. Beranov - Kozlov 
E1A0504  Puklice - Batelov E1A1404  Batelov - Puklice 
E1A0505  Černíč - Růţená E1A1405  Růţená - Černíč 
 
 

 6. kolo 27.09.2009 13:30    15. kolo  
 
E1A0601  Rantířov - Růţená E1A1501  Růţená - Rantířov 
E1A0602  Batelov - Černíč E1A1502  Černíč - Batelov 
E1A0603  V. Beranov - Puklice E1A1503  Puklice - V. Beranov 
E1A0604  Cejle - Kozlov E1A1504  Kozlov - Cejle 
E1A0605  Kněţice - Stonařov E1A1505  Stonařov - Kněţice 



 71 

 7. kolo 04.10.2009 13:00    16. kolo  
 
E1A0701  Stonařov - Rantířov E1A1601  Rantířov - Stonařov 
E1A0702  Kozlov - Kněţice E1A1602  Kněţice - Kozlov 
E1A0703  Puklice - Cejle E1A1603  Cejle - Puklice 
E1A0704  Černíč - V. Beranov E1A1604  V. Beranov - Černíč 
E1A0705  Růţená - Batelov E1A1605  Batelov - Růţená 
 
 

 8. kolo 11.10.2009 13:00    17. kolo  
 
E1A0801  Rantířov - Batelov E1A1701  Batelov - Rantířov 
E1A0802  V. Beranov - Růţená E1A1702  Růţená - V. Beranov 
E1A0803  Cejle - Černíč E1A1703  Černíč - Cejle 
E1A0804  Kněţice - Puklice E1A1704  Puklice - Kněţice 
E1A0805  Stonařov - Kozlov E1A1705  Kozlov - Stonařov 
 
 

 9. kolo 18.10.2009 12:30    18. kolo 
 
E1A0901  Kozlov - Rantířov E1A1801  Rantířov - Kozlov 
E1A0902  Puklice - Stonařov E1A1802  Stonařov - Puklice 
E1A0903  Černíč - Kněţice E1A1803  Kněţice - Černíč 
E1A0904  Růţená - Cejle E1A1804  Cejle - Růţená 
E1A0905  Batelov - V. Beranov E1A1805  V. Beranov - Batelov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

Poznámky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH ŢÁKŮ 
třída, sk. B 

 
 

MINIKOPANÁ 
»« 

 
Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Dušejov sobota - 10.30 hod.     
 2. volno       
 3. Stonařov pátek - 16.30 hod. Pavlov      
 4. Kouty neděle -  1,75 hod.        hlásí 
       před ÚZM 
 5.  Hodice neděle -  2 hod. před  
       ÚZM  
 6.  Dobronín pátek - 16.30 hod.  
 7.  Kostelec čtvrtek -  17.00 hod. 
 8.  Stará Říše sobota -  13.00 hod.  
 9.  Stonařov B úterý -  16.30 hod. Stonařov 
      10.  Brtnice čtvrtek -  17.00 hod.  
 
  

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek minifotbalu ţáků dle TL (termínové listiny) – 1,5 hod. 
před ÚZM                
 

 

 

 

  
 

 

1. kolo 23.08.2009 15:00    10. kolo  
 
F1A0101  Dušejov - Brtnice F1A1001  Brtnice - Dušejov 
F1A0102  volno - Stonařov B F1A1002  Stonařov B - volno 
F1A0103  Stonařov - St. Říše F1A1003  St. Říše - Stonařov 
F1A0104  Kouty - Kostelec F1A1004  Kostelec - Kouty 
F1A0105  Hodice - Dobronín F1A1005  Dobronín - Hodice 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 74 

 2. kolo 30.08.2009 15:00    11. kolo 
  
F1A0201  Brtnice - Dobronín F1A1101  Dobronín - Brtnice 
F1A0202  Kostelec - Hodice F1A1102  Hodice - Kostelec 
F1A0203  St. Říše - Kouty F1A1103  Kouty - St. Říše 
F1A0204  Stonařov B - Stonařov F1A1104  Stonařov - Stonařov B 
F1A0205  Dušejov - volno F1A1105  volno - Dušejov 
 
 

 3. kolo 06.09.2009 14:30    12. kolo  
 
F1A0301  volno - Brtnice F1A1201  Brtnice - volno 
F1A0302  Stonařov - Dušejov F1A1202  Dušejov - Stonařov 
F1A0303  Kouty - Stonařov B F1A1203  Stonařov B - Kouty 
F1A0304  Hodice - St. Říše F1A1204  St. Říše - Hodice 
F1A0305  Dobronín - Kostelec F1A1205  Kostelec - Dobronín 
 
 

 4. kolo 13.09.2009 14:30    13. kolo  

  
F1A0401  Brtnice - Kostelec F1A1301  Kostelec - Brtnice 
F1A0402  St. Říše - Dobronín F1A1302  Dobronín - St. Říše 
F1A0403  Stonařov B - Hodice F1A1303  Hodice - Stonařov B 
F1A0404  Dušejov - Kouty F1A1304  Kouty - Dušejov 
F1A0405  volno - Stonařov F1A1305  Stonařov - volno 
 
 

 5. kolo 20.09.2009 14:00    14. kolo 
 
F1A0501  Stonařov - Brtnice F1A1401  Brtnice - Stonařov 
F1A0502  Kouty - volno F1A1402  volno - Kouty 
F1A0503  Hodice - Dušejov F1A1403  Dušejov - Hodice 
F1A0504  Dobronín - Stonařov B F1A1404  Stonařov B - Dobronín 
F1A0505  Kostelec - St. Říše F1A1405  St. Říše - Kostelec 
 
 

 6. kolo 27.09.2009 14:00    15. kolo  
 
F1A0601  Brtnice - St. Říše F1A1501  St. Říše - Brtnice 
F1A0602  Stonařov B - Kostelec F1A1502  Kostelec - Stonařov B 
F1A0603  Dušejov - Dobronín F1A1503  Dobronín - Dušejov 
F1A0604  volno - Hodice F1A1504  Hodice - volno 
F1A0605  Stonařov - Kouty F1A1505  Kouty - Stonařov 



 75 

 7. kolo 04.10.2009 13:30    16. kolo  
 
F1A0701  Kouty - Brtnice F1A1601  Brtnice - Kouty 
F1A0702  Hodice - Stonařov F1A1602  Stonařov - Hodice 
F1A0703  Dobronín - volno F1A1603  volno - Dobronín 
F1A0704  Kostelec - Dušejov F1A1604  Dušejov - Kostelec 
F1A0705  St. Říše - Stonařov B F1A1605  Stonařov B - St. Říše 
 
 

 8. kolo 11.10.2009 13:30    17. kolo  
 
F1A0801  Brtnice - Stonařov B F1A1701  Stonařov B - Brtnice 
F1A0802  Dušejov - St. Říše F1A1702  St. Říše - Dušejov 
F1A0803  volno - Kostelec F1A1703  Kostelec - volno 
F1A0804  Stonařov - Dobronín F1A1704  Dobronín - Stonařov 
F1A0805  Kouty - Hodice F1A1705  Hodice - Kouty 
 
 

 9. kolo 18.10.2009 13:00    18. kolo  
  
F1A0901  Hodice - Brtnice F1A1801  Brtnice - Hodice 
F1A0902  Dobronín - Kouty F1A1802  Kouty - Dobronín 
F1A0903  Kostelec - Stonařov F1A1803  Stonařov - Kostelec 
F1A0904  St. Říše - volno F1A1804  volno - St. Říše 
F1A0905  Stonařov B - Dušejov F1A1805  Dušejov - Stonařov B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 76 

Poznámky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 77 

OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK, sk. A 
 

 
 

»« 
 

Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Bítovčice pátek - ÚZ 
 2. Velký Beranov čtvrtek - ÚZ              
 3. Stonařov čtvrtek - ÚZ        
 4. Dobronín pátek - ÚZ               
 5. Dušejov pátek - ÚZ                          
 6. Janovice pátek - 17.00 hod.       Nadějov       
 7. Rantířov pátek - ÚZ      
 8. Polná čtvrtek - 17.00 hod.      
 9. Vysočina Jihl. B pátek - ÚZ                   Na Stoupách, Jihlava     
 10.  Luka n. Jihlavou pátek - 17.00 hod.           
   

 
Vysvětlivky:  ÚZ – úřední začátek přípravek dle TL (16.30 hod.)  
 

 

 

 

  
 

 

1. kolo 28.08.2009 16:30    10. kolo 
 
G1A0101  Bítovčice - Luka n. J. G1A1001  Luka n. J. - Bítovčice 
G1A0102  V. Beranov - Vysočina Jihl. B G1A1002  Vysočina Jihl. B - V. Beranov 

G1A0103  Stonařov - Polná G1A1003  Polná - Stonařov 
G1A0104  Dobronín - Rantířov G1A1004  Rantířov - Dobronín 
G1A0105  Dušejov - Janovice G1A1005  Janovice - Dušejov 
 
 
 
 
 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 
 



 78 

 

 2. kolo 04.09.2009 16:30    11. kolo  
 
G1A0201  Luka n. J. - Janovice G1A1101  Janovice - Luka n. J. 
G1A0202  Rantířov - Dušejov G1A1102  Dušejov - Rantířov 
G1A0203  Polná - Dobronín G1A1103  Dobronín - Polná 
G1A0204  Vysočina Jihl. B - Stonařov G1A1104  Stonařov - Vysočina Jihl. B 
G1A0205  Bítovčice - V. Beranov G1A1105  V. Beranov - Bítovčice 
 
 

 3. kolo 11.09.2009 16:30    12. kolo 
 
G1A0301  V. Beranov - Luka n. J. G1A1201  Luka n. J. - V. Beranov 
G1A0302  Stonařov - Bítovčice G1A1202  Bítovčice - Stonařov 
G1A0303  Dobronín - Vysočina Jihl. B G1A1203  Vysočina Jihl. B - Dobronín 
G1A0304  Dušejov - Polná G1A1204  Polná - Dušejov 
G1A0305  Janovice - Rantířov G1A1205  Rantířov - Janovice 
 
 

 4. kolo 18.09.2009 16:30    13. kolo 
 
G1A0401  Luka n. J. - Rantířov G1A1301  Rantířov - Luka n. J. 
G1A0402  Polná - Janovice G1A1302  Janovice - Polná 
G1A0403  Vysočina Jihl. B - Dušejov G1A1303  Dušejov - Vysočina Jihl. B 
G1A0404  Bítovčice - Dobronín G1A1304  Dobronín - Bítovčice 
G1A0405  V. Beranov - Stonařov G1A1305  Stonařov - V. Beranov 
 
 

 5. kolo 25.09.2009 16:30    14. kolo  
 
G1A0501  Stonařov - Luka n. J. G1A1401  Luka n. J. - Stonařov 
G1A0502  Dobronín - V. Beranov G1A1402  V. Beranov - Dobronín 
G1A0503  Dušejov - Bítovčice G1A1403  Bítovčice - Dušejov 
G1A0504  Janovice - Vysočina Jihl. B G1A1404  Vysočina Jihl. B - Janovice 
G1A0505  Rantířov - Polná G1A1405  Polná - Rantířov 
 
 

 6. kolo 02.10.2009 16:30    15. kolo  
 
G1A0601  Luka n. J. - Polná G1A1501  Polná - Luka n. J. 
G1A0602  Vysočina Jihl. B - Rantířov G1A1502  Rantířov - Vysočina Jihl. B 
G1A0603  Bítovčice - Janovice G1A1503  Janovice - Bítovčice 
G1A0604  V. Beranov - Dušejov G1A1504  Dušejov - V. Beranov 



 79 

G1A0605  Stonařov - Dobronín G1A1505  Dobronín - Stonařov 
 
 

 7. kolo 09.10.2009 16:30    16. kolo  
 
G1A0701  Dobronín - Luka n. J. G1A1601  Luka n. J. - Dobronín 
G1A0702  Dušejov - Stonařov G1A1602  Stonařov - Dušejov 
G1A0703  Janovice - V. Beranov G1A1603  V. Beranov - Janovice 
G1A0704  Rantířov - Bítovčice G1A1604  Bítovčice - Rantířov 
G1A0705  Polná - Vysočina Jihl. B G1A1605  Vysočina Jihl. B - Polná 
 
 

 8. kolo 16.10.2009 16:30    17. kolo 
 
G1A0801  Luka n. J. - Vysočina Jihl. B G1A1701  Vysočina Jihl. B - Luka n. J. 
G1A0802  Bítovčice - Polná G1A1702  Polná - Bítovčice 
G1A0803  V. Beranov - Rantířov G1A1703  Rantířov - V. Beranov 
G1A0804  Stonařov - Janovice G1A1704  Janovice - Stonařov 
G1A0805  Dobronín - Dušejov G1A1705  Dušejov - Dobronín 
 
 

 9. kolo 23.10.2009 16:30    18. kolo  
 
G1A0901  Dušejov - Luka n. J. G1A1801  Luka n. J. - Dušejov 
G1A0902  Janovice - Dobronín G1A1802  Dobronín - Janovice 
G1A0903  Rantířov - Stonařov G1A1803  Stonařov - Rantířov 
G1A0904  Polná - V. Beranov G1A1804  V. Beranov - Polná 
G1A0905  Vysočina Jihl. B - Bítovčice G1A1805  Bítovčice - Vysočina Jihl. B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 80 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 81 

OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK, sk. B 
 

 
 

TURNAJE 
»« 

 

Číslo Druţstvo  Hrací den a hodina             Hřiště  

 
 1. Batelov sobota - ÚZ     
 2. Třešť A sobota -  ÚZ       
 3. Třešť B sobota -  ÚZ          
 4. Růţená sobota -  ÚZ       
 5. Kostelec sobota  - ÚZ 
 6. Stará Říše sobota  -  ÚZ 
 7.    Telč A sobota  -  ÚZ 
 7.    Telč B sobota  -  ÚZ        
   

 
VYSVĚTLIVKY:  ÚZ – úřední začátek přípravek dle TL (9.00 hod.)  

 

 
 
POZNÁMKA :     
 

 pořadatelství  turnajů: 
 

- podzimní část – viz tabulka č.1 
- jarní části bude určeno před začátkem jarní sezóny 
 

 
Rozpis turnajů: 
 
                     1. podzimní část 
 

                     2. jarní část 
 
 



 82 

1. 

Č
. tu

rn
aje 

P
o

řád
ající 

 o
d

d
íl 

D
atu

m
 

 

lo
s č.1

 

  

lo
s č.2

 

  

lo
s č.3

 

 

lo
s č.4

 

lo
s č.5

 

 

lo
s č.6

 

 

lo
s č.7

 

lo
s č.8

 
 

  B
a

telo
v
 

T
ře

šť
 A

 

T
ře

šť
 B

 

R
ů

žen
á

 

K
o

stelec
 

S
t. Ř

íše
 

 T
elč A

 

  T
elč B

 

 

1 St. Říše 29.8.09 1 2 - - - 6 7 8 

2 Třešť A 5.9.09 - 2 3 4 5 - 7 - 

3 Růžená 12.9.09 1 - - 4 5 6 - 8 

4 Telč B 19.9.09 - 2 3 - - 6 7 8 

5 Telč A 26.9.09 1 - 3 4 5 - 7 - 

6 Batelov 3.10.09 1 2 - - 5 6 - 8 

7 Třešť B 10.10.09 - 2 3 4 - - 7 8 

8 Kostelec 17.10.09 1 - 3 4 5 6 - - 

 
2. 

Č
. tu

rn
aje 

P
o

řád
ající 

o
d

d
íl 

D
atu

m
 

 

lo
s č.1

 

  

lo
s č.2

 

  

lo
s č.3

 

 

lo
s č.4

 

lo
s č.5

 

 

lo
s č.6

 

 

lo
s č.7

 

lo
s č.8

 
 

  B
a

telo
v
 

T
ře

šť
 A

 

T
ře

šť
 B

 

R
ů

žen
á

 

K
o

stelec
 

S
t. Ř

íše
 

 T
elč A

 

  T
elč B

 

 

1  17.4.10 1 2 - - - 6 7 8 

2  24.4.10 - 2 3 4 5 - 7 - 

3  1.5.10 1 - - 4 5 6 - 8 

4  8.5.10 - 2 3 - - 6 7 8 

5  15.5.10 1 - 3 4 5 - 7 - 

6  22.5.10 1 2 - - 5 6 - 8 

7  29.5.10 - 2 3 4 - - 7 8 

8  5.6.10 1 - 3 4 5 6 - - 



 83 

 

 

  
 
1. kolo  29.08.2009 09:00    9. kolo 17.04.2010 09:00    
 
G1B0101  Třešť - Telč B G1B0901  Telč B - Třešť 
G1B0102  St. Říše - Telč G1B0902  Telč - St. Říše 
G1B0103  Telč B - St. Říše G1B0903  St. Říše - Telč B 
G1B0104  Batelov - Třešť G1B0904  Třešť - Batelov 
G1B0105  St. Říše - Batelov G1B0905  Batelov - St. Říše 
G1B0106  Telč - Telč B G1B0906  Telč B - Telč 
G1B0107  Batelov - Telč G1B0907  Telč - Batelov 
G1B0108  Třešť - St. Říše G1B0908  St. Říše - Třešť 
G1B0109  Telč - Třešť G1B0909  Třešť - Telč 
G1B0110  Telč B - Batelov G1B0910  Batelov - Telč B 
 

 2. kolo 05.09.2009 09:00                          10. kolo 24.04.2010 09:00    
 
G1B0201  Třešť B - Telč G1B1001  Telč - Třešť B 
G1B0202  Růţená - Kostelec G1B1002  Kostelec - Růţená 
G1B0203  Telč - Růţená G1B1003  Růţená - Telč 
G1B0204  Třešť - Třešť B G1B1004  Třešť B - Třešť 
G1B0205  Růţená - Třešť G1B1005  Třešť - Růţená 
G1B0206  Kostelec - Telč G1B1006  Telč - Kostelec 
G1B0207  Třešť - Kostelec G1B1007  Kostelec - Třešť 
G1B0208  Třešť B - Růţená G1B1008  Růţená - Třešť B 
G1B0209  Kostelec - Třešť B G1B1009  Třešť B - Kostelec 
G1B0210  Telč - Třešť G1B1010  Třešť - Telč 
 

 3. kolo 12.09.2009 09:00                          11. kolo 01.05.2010 09:00    

 
G1B0301  Růţená - Telč B G1B1101  Telč B - Růţená 
G1B0302  Kostelec - St. Říše G1B1102  St. Říše - Kostelec 
G1B0303  Telč B - Kostelec G1B1103  Kostelec - Telč B 
G1B0304  Batelov - Růţená G1B1104  Růţená - Batelov 
G1B0305  Kostelec - Batelov G1B1105  Batelov - Kostelec 
G1B0306  St. Říše - Telč B G1B1106  Telč B - St. Říše 
G1B0307  Batelov - St. Říše G1B1107  St. Říše - Batelov 
G1B0308  Růţená - Kostelec G1B1108  Kostelec - Růţená 
G1B0309  St. Říše - Růţená G1B1109  Růţená - St. Říše 
G1B0310  Telč B - Třešť G1B1110  Batelov - Telč B 
 

PODZIM 2009 JARO 2010 



 84 

 4. kolo 19.09.2009 09:00                          12. kolo 08.05.2010 09:00    
    
G1B0401  Třešť B - Telč B G1B1201  Telč B - Třešť B 
G1B0402  St. Říše - Telč G1B1202  Telč - St. Říše 
G1B0403  Telč B - St. Říše G1B1203  St. Říše - Telč B 
G1B0404  Třešť - Třešť B G1B1204  Třešť B - Třešť 
G1B0405  St. Říše - Třešť G1B1205  Třešť - Třešť B 
G1B0406  Telč - Telč B G1B1206  Telč B - Telč 
G1B0407  Třešť - Telč G1B1207  Telč - Třešť 
G1B0408  Třešť B - St. Říše G1B1208  St. Říše - Třešť B 
G1B0409  Telč - Třešť B G1B1209  Třešť B - Telč 
G1B0410  Telč B - Třešť G1B1210  Třešť - Telč B 
 
 

 5. kolo 26.09.2009 09:00    13. kolo 15.05.2010 09:00    

 
G1B0501  Třešť B - Telč G1B1301  Telč - Třešť B 
G1B0502  Růţená - Kostelec G1B1302  Kostelec - Růţená 
G1B0503  Telč - Růţená G1B1303  Růţená - Telč 
G1B0504  Batelov - Třešť B G1B1304  Třešť B - Batelov 
G1B0505  Růţená - Batelov G1B1305  Batelov - Růţená 
G1B0506  Kostelec - Telč G1B1306  Telč - Kostelec 
G1B0507  Batelov - Kostelec G1B1307  Kostelec - Batelov 
G1B0508  Třešť B - Růţená G1B1308  Růţená - Třešť B 
G1B0509  Kostelec - Třešť B G1B1309  Třešť B - Kostelec 
G1B0510  Telč - Batelov G1B1310  Batelov - Telč 
 
 

 6. kolo 03.10.2009 09:00    14. kolo 22.05.2010 09:00    
 
G1B0601  Třešť - Telč B G1B1401  Telč B - Třešť 
G1B0602  Kostelec - St. Říše G1B1402  St. Říše - Kostelec 
G1B0603  Telč B - Kostelec G1B1403  Kostelec - Telč B 
G1B0604  Batelov - Třešť G1B1404  Třešť - Batelov 
G1B0605  Kostelec - Batelov G1B1405  Batelov - Kostelec 
G1B0606  St. Říše - Telč B G1B1406  Telč B - St. Říše 
G1B0607  Batelov - St. Říše G1B1407  St. Říše - Batelov 
G1B0608  Třešť - Kostelec G1B1408  Kostelec - Třešť 
G1B0609  St. Říše - Třešť G1B1409  Třešť - St. Říše 
G1B0610  Telč B - Batelov G1B1410  Batelov - Telč B 
 
 
 



 85 

 7. kolo 10.10.2009 09:00    15. kolo 29.05.2010 09:00    
 
G1B0701  Třešť B - Telč B G1B1501  Telč B - Třešť B 
G1B0702  Růţená - Telč G1B1502  Telč - Růţená 
G1B0703  St. Říše - Růţená G1B1503  Růţená - Telč B 
G1B0704  Třešť - Třešť B G1B1504  Třešť B - Třešť 
G1B0705  Růţená - Třešť G1B1505  Třešť - Růţená 
G1B0706  Telč - Telč B G1B1506  Telč B - Telč 
G1B0707  Třešť - Telč G1B1507  Telč - Třešť 
G1B0708  Třešť B - Růţená G1B1508  Růţená - Třešť B 
G1B0709  Telč - Třešť B G1B1509  Třešť B - Telč 
G1B0710  Telč B - Třešť G1B1510  Třešť - Telč B 
 
 

 8. kolo 17.10.2009 09:00    16. kolo 05.06.2010 09:00    
 
G1B0801  Třešť B - St. Říše G1B1601  St. Říše - Třešť B 
G1B0802  Růţená - Kostelec G1B1602  Kostelec - Růţená 
G1B0803  St. Říše - Růţená G1B1603  Růţená - St. Říše 
G1B0804  Batelov - Třešť B G1B1604  Třešť B - Batelov 
G1B0805  Růţená - Batelov G1B1605  Batelov - Růţená 
G1B0806  Kostelec - St. Říše G1B1606  St. Říše - Kostelec 
G1B0807  Batelov - Kostelec G1B1607  Kostelec - Batelov 
G1B0808  Třešť B - Růţená G1B1608  Růţená - Třešť B 
G1B0809  Kostelec - Třešť B G1B1609  Třešť B - Kostelec 
G1B0810  St. Říše - Batelov G1B1610  Batelov - St. Říše 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 86 

VIII. ADRESÁŘ ODDÍLŮ 
 
 

 
 
 
 

SOUTĚŢÍ ŘÍZENÝCH 
 

OFS JIHLAVA 
 

 

 

 
Zkratky pouţité v adresáři: 

 
 
 
  S   sekretář oddílu 
  ZP   adresa pro zasílání pošty 
  EP   elektronická adresa  
  TZ   telefon do zaměstnání 
  TB   telefon do bytu 
  Mob   mobilní telefon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 87 

606001   Antonínův Důl TJ Sklo Bohemia                                 

                                                                     
S: Jaroslav Nevrkla Mob: 602 413 552          
 Antonínův Důl 248  
 586 02  Jihlava  
 
EP: jaroslav.nevrkla@seznam.cz       
ZP: na sekretáře 

 
606002   Batelov  1. FC    
                                  
S: Jan Hradecký                 Mob: 723 018 664            
 Nám. míru 133                   
 58851  Batelov      
                     
EP: hradecky1.FC@ seznam.cz    
ZP: na sekretáře   

 
606004   FC Bítovčice     
                            
S: Leoš Chvátal              Mob: 774 641 099  
 U Cihelny 548                                      
 588 22  Luka n.Jihlavou   
 
EP:      chvatalleos@ seznam.cz   
ZP: na sekretáře 

 

606005   Brtnice  TJ Sokol   
                                
S: Vlasta Kolmanová       Mob: 607 543 573 
 U Pivovaru 762                  TZ: 567 216 359  
 588 32  Brtnice                         
  
EP: tjsokolbrtnice@ seznam.cz         
ZP: na sekretáře 

 



 88 

606006   Brzkov  Skalka                                     
                                 

S: Milan Dobrovolný        Mob: 777 276 819                 
 Brzkov 29                        
 588 13  p. Polná    
  
EP: miky.73@seznam.cz    
ZP: na sekretáře 

 

606007   Cejle  TJ                                          
                                 

S: Pavel Červenec           Mob: 607 982 048        
 Cejle  135                    
  588 51 Batelov 
     
EP: cervenec.p@seznam.cz, ladislav.kral©trialog.cz                         
ZP: na sekretáře 

 

606008   Černíč  TJ Podyjí                                  
                                 

S: Luboš Navrátil                 Mob: 606 569 338          
 Velký Pěčín 2                  TB: 384 420 619          
 380 01  p. Dačice    
  
EP: tjpodyjicernicl@centrum.cz                  
ZP: na sekretáře 

 
303046   Červený Hrádek FC                              
                                 

S: Ing. Luboš Janák                      Mob: 721 864 777       
 Červený Hrádek 4   
 380 01  p. Dačice  
 
EP: fc.cerveny.hradek@o2Active.cz             
ZP: na sekretáře 

 

 



 89 

606009   Dobronín  TJ Jiskra                                
                                 

S: Jan Chvátal                      Mob: 777 264 796         
 V Břízách 144                    
 588 12  Dobronín 
   
EP: chvatal78@seznam.cz                      
ZP: na sekretáře 

     
606048   Dušejov  TJ  2000                                  
                                 

S: Jaromír Prášil                 Mob: 604 608 386         
 588 05  Dušejov 83                      
 
EP: jaromirprasil@seznam.cz    
ZP: na sekretáře 

                                

606011   Hodice  TJ                                         
                                 

S: Dušan Surán                Mob: 723 558 874              
 Hodice 176                      
 589 01  Třešť   
 
EP: dusan.suran@seznam.cz                            
ZP: na sekretáře 

 
606012   Hybrálec TJ 1.máj                                  
                                 

S: Pavel Šimek                 Mob: 777 743 181 
 Hálkova 12    
 586 03  Jihlava                        
 
EP: paveel.simek@post.cz             
ZP: na sekretáře   

 
 
 



 90 

606013   Jamné  TJ Sokol                                    
                                 

S: Luboš Varhaník   Mob: 603 481 098 
 588 27 Jamné 168               
   
 
EP: lvarhanik@seznam.cz, danhanzl@centrum.cz                           
   
ZP: na sekretáře 

 

606014   Janovice TJ Sapeli                                 
   

S: Jiří Babínek                                   Mob:  777 553 177   
 Havlíčkova 870                                     

 588 13  Polná      
    
   
EP: jiri.babinek@volny.cz           
ZP: na sekretáře 

 

606043    Jihlava Roma                                      
                                 

S: Ladislav Dreveňák              Mob: 604 746 797 
 Úvoz  21                     
 586 01  Jihlava      
  
EP:     
ZP: na sekretáře 

 

606018   Jihlava, FC Vysočina, a.s.                        
 
S: Petr Šilhán                    Mob: 606 240 900          
 Jiráskova 69                   TZ: 567 578 011          
 586 01  Jihlava  
 
EP: fcvysocina@ji.cz                     
ZP: na sekretáře 

 



 91 

606019   Kamenice TJ Sokol                                  
                               

S: Roman Procházka                    Mob: 723 260 124 
 Kamenice 499                     
 588 23 
  
EP: sokol.kamenice@seznam.cz            
ZP: na sekretáře 

 

 

609017   Kněţice Sokol                                  
                               

S: Jaroslav Vejmělek                    Mob: 606 151 198 
 675 29  Kněţice 248                     
   
EP: jvejmelek@seznam.cz            
ZP: na sekretáře 

 
606047   Kostelec SK                                        
                                 

S: Dalibor Pecka            Mob: 606 772 128 
 588 61  Kostelec 142       
             
EP: dalibor.pecka@ku.cz                 
ZP: na sekretáře 

 

609020   Kouty Sokol                                 
                                 
S: Zdeněk Zimola            Mob: 721 332 292 
 675 08  Kouty 3   TB: 568 881 219       
         TZ: 568 870 133    
 
EP: zdenekzimola@seznam.cz                   
ZP: na sekretáře 

 

 

 



 92 

606020   Kozlov TJ                                          
                                 

S: Tomáš Janeček                  Mob: 602 375 989          
 Za Prachárnou 12                       
 586 01   Jihlava        
         
EP: tjkozlov@seznam.cz,  tomasjanecek@seznam.cz      
ZP: na sekretáře 

 

 

606021    Luka n. Jihl. SK Buwol Metal                       
                                 

S: Patrik Trombelli Mob: 605 114 239 
 1. máje 364                   TZ: 603 159 266          
 588 22  Luka n.Jihlavou      
 
EP: P.ata7@seznam.cz           
ZP: na sekretáře 

 
606052   Měšín SK                                           
                                 

S: Jaroslav Berka              Mob: 602 536 554       
 Měšín                            
 586 01  p. Jihlava        
              
EP: profit@ji.cz,  lancman.a@seznam.cz         
ZP: Aleš Lancman, Měšín 23, 586 01 Jihlava, mobil 604 280 443 

 

606022     Mrákotín SK                                        
                                 
S: Vilém Čech                     Mob: 728 577 795          
 Krahulčí 94                      
 588 56  p. Telč                          
   
EP: vildousek@tiscali.cz    
ZP: na sekretáře 

 



 93 

606024    Nadějov TJ Mír                                     
                                 

S: Stanislav Klimeš               Mob: 602 415 321        
 Nadějov 69                      
 588 27  Jamné       
    
EP: klimesl.9@seznam.cz      
ZP: na sekretáře 

                    
606049   Pavlov SK                                          
                                 

S: Pavel Nosek                    Mob: 776 891 438          
 Pavlov 77                        
 588 33  p. Stonařov     
 
EP: sk.pavlov@seznam.cz                               
ZP: na sekretáře 

 

606027   Polná Slavoj TKZ                                   
   

S: Zdeněk Kratochvíl              Mob: 602 794 255          
 Palackého 979                  TB: 567 212 050          
 588 13  Polná      
                       
EP: kratak@centrum.cz                 
ZP: na sekretáře 

 

606028   Puklice Sokol                                      
                                 

S: Jaroslav Smejkal                    Mob: 724 645 063 
 Puklice 38                 

  588 31 
   
EP: kopana.puklice@seznam.cz      
ZP: na sekretáře 

 
 



 94 

606029   Rantířov TJ Jeţek                                
                                 

S: Marek Lát                  Mob: 724 921 674        
 Kainarova 67                     
 586 01  Jihlava        
 
EP: rantirov.fotbal@seznam.cz          
ZP: Karel Hula, Rantířov 84, p. Vyskytná u Jihl., 588 41 (mob. 737 879 300)  

 
606030   Rohozná SK                                         
                                 

S: Jiří Skočdopole                Mob: 728 009 340 
 588 44  Rohozná 24                         
  
EP: skrohozna@centrum.cz     
ZP: Milan Holub,  588 44 Rohozná 7, mob. 721 631 868 

 

606031   Růţená TJ                                          
                                 

S: Tomáš Tománek             Mob: 723 018 608               
 Růţená 19      
 589 01  p. Třešť   
    
EP:    toma_toma@volny.cz        
ZP: na sekretáře 

 

606032   Smrčná Sokol                                       
                                 

S: Jiří Miksa           Mob: 728 987 149                    
     
 588 01  Smrčná 142   
                                                
EP: sokol.smrcna@seznam.cz     
ZP: na sekretáře 

 
 
 



 95 

606033   Stará Říše FSC                                     
                                 

S: Miroslav Nedvěd Mob: 777 553 353   
 Markvartice 13      
 588 56, p. Telč   
    
EP: nbb@ji.cz, fsc.stararise@seznam.cz          
ZP: na sekretáře 
            

 
606034   Stonařov TJ Sokol                                  
                                 
S: Pavel Zvěřina                  Mob: 724 651 709        
 Stonařov 308                        
 588 33  
 
EP: pavel.zverina@ al-lighting.com       
ZP: na sekretáře 

 

606035   Stříteţ  TJ                                        
                                 
S: Karel Med       Mob: 602 938 854                 
 Helenínská 34                     
 586 01  Jihlava    
 
EP: karel.med@seznam.cz      
ZP: na sekretáře 

 

606050   Stříţov SK                                         
                                 

S: Vlastimil Měrtl     Mob: 731 527 322            
 Stříţov 85                       
 588 22  p. Luka n. Jihl.        
    
EP: mertlvlastimil@seznam.cz                 
ZP: na sekretáře 

 

mailto:nbb@ji.cz


 96 

606036   Telč SK                                            
  

S: Michal Kříţ     Mob: 776 034 838       
 U Štěpnického Rybníka 319               
  588 56  Telč                   
 
EP: fc.barca@seznam.cz,   radek.kriz@metnet.cz          
ZP: na sekretáře 

    
           

606037    Třešť Slavoj                                       
   

S: Petr Jelínek                Mob: 776 231 144           
 Palackého 1369/28                  
 589 01  Třešt      
    
EP: pj.jelinek@seznam.cz                      
ZP: na sekretáře 

 

606038   Velký Beranov TJ Druţstevník                       
                                 

S: Rostislav Kittler Mob:  728 767 091 
 588 21 Velký Beranov 310  
   
EP: rkittler@centrum.cz     
ZP: na sekretáře                                                           

     

606039   Větrný Jeníkov TJ                                  
                                 

S: Miroslav Pudil                 Mob: 731 456 661 
 Telečská 9                       
 586 01 Jihlava   
 
EP: mpudil@seznam.cz         
ZP: na sekretáře 

 

 
 

mailto:fc.barca@seznam.cz


 97 

 
606040   Věţnice TJ                                         
                              

S: Bohuslav Zimola            Mob: 774 545 113             
 Věţnice 66                       
 588 27  p. Jamné     
 
EP: bo.zimola@seznam.cz      
ZP: na sekretáře 

 
606042   Ţdírec TJ                                          
    

S: Radek Jiroušek Mob: 602 472 598         
 Ţdírec 89                     
 588 13  p. Polná    
 
EP: martina.jirouskova@sca.com       
ZP: na sekretáře 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 98 

IX. ADRESÁŘ ROZHODČÍCH 
  

     

 

ROZHODČÍ PRO SOUTĚŢE OFS: 
         

 Příjmení, jméno  Adresa                                              Mobil 

 
   Bednář Josef Škarkova 785, Polná,     736 211 305      
   Denev Alex Pístov 17, Jihlava, 586 01 776 310 730 
 Fiala Bohuslav Ţdírec 27, p. Polná 588 13 605 787 326 
 Holub Vítězslav Dobronín 588 12 602 762 137 
   Kalaš Ludvík Jihlava, 586 00 604 520 851 
   Koudelka Luděk Hubenov 17, 588 05 721 622 632 
   Koutek Lubomír Vrchlického 83, Jihlava, 586 01 731 003 805 
 Kruntorád Rostislav Na Kopci 29, Jihlava, 586 02 732 661 879 
 Kříţ Ivo Třešť, 589 01  
 Kříţ Jan Hodická 1291/14, Třešť, 589 01 608 161 760 
 Kříţ Karel Hodická 1291/14, Třešť, 589 01 776 573 417 
 Kříţ Petr Telč II/312, 588 56  777 014 181 
 Kříţová Michaela Hodická 1291/14, Třešť, 589 01 608 453 207 
 Kubát Michal Telč III/528, 588 56 723 235 018 
 Lukšanderl Pavel Jihlava, 586 00 722 517 045 
 Lysý Tomáš Batelov 530, 588 51 728 237 852    
 Markovič Robert Velký Beranov 243 728 371 721 
 Mlsna Jiří Na Kopci 12, Jihl. 586 01(tel. byt) 721 181 606  
 Morkus Josef Zelená 22, Jihlava, 586 00 724 339 882  
 Nejedlý Tomáš Alej Svobody 929, Polná 588 13 608 283 217 
 Nerad Jiří Sedlejov 79, 588 62 739 919 621 
 Nosek Zdeněk Č. Hrádek 90, Dačice, 380 01 724 189 752 
 Novák Kamil Černíč 12, Telč 588 56 774 733 610 
 Novák Pavel B. Němcové, Dačice 380 01 724 154 815 
 Pelant Jan Radkov 721 565 430 
 Petřivý Jaroslav Dobronín 344, 588 12 775 064 565 
 Polodna Vladimír Polní 259, Jihlava, 586 01 736 487 022 
 Sobotka Josef Herálec 37, 582 55 732 657 869 
 Stockinger Lubomír Slavíčkova 6, Jihlava 586 01 606 607 491 
 Suran Vlastimil Stonařov 326, 588 33 606 894 346 
 Svítil Jaroslav Louka 10, Jemnice, 675 31       776 294 009 
 Šalamon Martin Demlova 1, Jihlava 586 01 777 806 263 
 Šebesta Jakub Hodická 26, Třešť, 589 01 603 723 705 
 Špejtek Milan Malý Beranov, 586 03   732 276 131 
 Večeřa Jaroslav Kamenice 418, 586 01  606 736 188 



 99 

  
 Velc Luděk Dolní Cerekev, 588 45  602 784 944 
 Votava Josef Luka nad Jihlavou, 588 22  567 219 226  
 Vrzáček Miroslav U Hřbitova 12, Jihlava, 586 01  602 885 466 
 Zimola Bohuslav Věţnice 66, p. Jamné, 588 27   774 545 113      
          
 

 
 

ROZHODČÍ PRO VYŠŠÍ SOUTĚŢE: 
 
 Příjmení, jméno  Adresa                                          Mobil 

  
 Beseda Petr              Batelov     
 Hájek Kamil Březinova 97, Jihlava, 586 01  777 930 153 
 Fabeš Roman Květinová 240, Telč IV, 588 56  777 035 583 
 Janko Rostislav Dolní 486, Batelov, 588 51   723 551 072 
 Kopřiva Miroslav Červený Hrádek 34, p. Dačice 380 01 728 402 838 
 Kuchyňa Viktor Březinova 76, Jihlava, 586 01  608 251 100 
 Petřivý Jaroslav Dobronín 259, 588 12   775 261 546 
 Pojezdný Karel Na Hliništi 46, Jihlava, 586 01  777 008 393 
 Staněk Josef Smrčná 80, 588 01    774 662 620 
 Staněk Lukáš Březinova 130, Jihlava, 586 01  777 943 645 
 Šetek Jiří Rokštejnská 272, Brtnice, 588 32 774 153 129 
 Šimák Martin Rybniční 133, Horní Cerekev, 394 03 724 128 687 
 Švec Jaroslav Jihlava    737 784 001 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 100 

X. FORMULÁŘE 
 

 
 
 
 
 
 
Seznam formulářů: 
 
1. Soupiska druţstva 
2. Jmenný seznam druţstva 
3. Ţádost o povolení změny termínu začátku mistrovského 

utkání 
4. Ţádost hráče o prominutí (odloţení) zbytku trestu 
5. Hlášenka mistrovských utkání 
6. Zápis o utkání přípravky – turnaje 
7. Soupiska přípravky - turnaje 

 
 
 
 

Uvedené formuláře: 
 

- pouţívat vţdy ve formátu A4 
 
- je moţno stáhnout z internetové adresy: 

 
www.fotbal.cz (OFS Jihlava) 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

http://www.fotbal.cz/


 101 

                            ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

        OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
Evţena Rošického 6 

Jihlava  586 04 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 
 

        SOUPISKA  DRUŢSTVA 
 

     Název TJ / klubu: 
 
     Platí pro   soutěţ:      __________________         Období od:  ___________   do:  _______   

 

poř.č. jméno příjmení č.registrace poznámka 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

10     
11     

 
Funkce jméno příjmení sport.kval. adresa 

Trenér     
Asistent     
org.pracov.   x  

 
 
 
__________________                ________________           ________________ 
       razítko a podpis                             podpis předsedy                       r azítko a podpis  

             oddílu                                   klubu / oddílu                          řídícího orgánu 

 
 

Veškerá práva a povinnosti druţstva spojená se zařazením hráčů na soupisku 
jsou uvedeny v Soutěţním řádu fotbalu a Rozpisu soutěţí OFS Jihlava. 

 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 102 

ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
Evţena Rošického 6,Jihlava  586 04 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 

 

JMENNÝ SEZNAM DRUŢSTVA 
 

     Název TJ / klubu: 

 
      Platí pro soutěţ:    ________________       Období od:   ___________   do:    _________                
      

poř.č. jméno příjmení č.registrace poznámka 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

 
Funkce jméno příjmení sport.kval. adresa 

Trenér     

org.pracov.   x  

   

__________________                ________________           ________________ 
       razítko a podpis                             podpis předsedy                       r azítko a podpis  

             oddílu                                   klubu / oddílu                          řídícího orgánu 

 

Veškerá práva a povinnosti druţstva spojená se zařazením hráčů na soupisku 
jsou uvedeny v Soutěţním řádu fotbalu a Rozpisu soutěţí OFS Jihlava 

 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 103 

ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLA VA 
Evţena Rošického 6 

Jihlava  586 04 
e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 

 
ŢÁDOST 

O POVOLENÍ ZMĚNY TERMÍNU ZAČÁTKU  
MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

 
Klub (oddíl):        ______________________________________________ 
 
Soutěţ:        ____________číslo utkání: ______ kolo: ____ ročník: _____ 
 
Domácí:        ________________________ Hosté:____________________ 
 
Dosavadní termín:       _______________________  začátek:______hodin 
 
Poţadovaný termín:    ________________________  začátek:______hodin 
 
Zdůvodnění:     ________________________________________________  
 
 
Datum:         _______________                           ______________________ 
                                                                                 razítko a podpis 

 

SOUHLAS SOUPEŘE S NAVRHOVANOU ZMĚNOU: 
 
Souhlasíme s navrhovanou změnou:             ANO               NE 

 
Datum:     ________________                            ______________________ 
                                                                                    razítko a podpis 
 

VYJÁDŘENÍ STK: 
Schvaluje:        ______________       neschvaluje:        ________________ 
 
Bude zveřejněno v Úřední zprávě STK OFS Jihlava v nejbliţším termínu po 
doručení ţádosti. 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 104 

ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
Evţena Rošického 6 

Jihlava  586 04 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 

 
 

ŢÁDOST  HRÁČE 
 

Jméno a příjmení: ____________________________________________ 
 
Rodné číslo: ________________________________________________ 
 
Klub:______________________________________________________ 
 
 
Ve smyslu DŘF článek 31 ţádám po vykonání nejméně poloviny trestu: 
 
A /  o prominutí zbytku trestu 
 
B /  o podmíněném odloţení zbytku trestu 
 
 
 
Trest jsem obdrţel za: ______________________________________ 
 
_________________________________________DŘ  ____________ 
 
Trest jsem vykonával : 
 
a /  v soutěţních utkáních od:  ________________________________ 
 
b /  v časovém období od:  ____________________________________ 
 
 
 
V  _________________  dne  ______________        ________________ 
                                                                                            podpis hráče    
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 105 

 
ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
Evţena Rošického 6 

Jihlava  586 04 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 

 
 

HLÁŠENKA MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ 

 

Klub:                ____________________________________________ 

Soutěţ:            ____________________________________________ 

Období:           ____________________________________________ 

Hřiště č. 1:       ____________________________________________ 

Hřiště č. 2:       ____________________________________________ 

 
 

kolo datum hodina soupeř hřiště 

     

     

     

     

     

     

     

Poznámky: 
 
 
 
 

 
V  ____________    dne  _________                _____________________                                                                                                                         
                                                                            razítko a podpis oddílu  
 
Tuto hlášenku zaslat před zahájením soutěží  STK a soupeř 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 106 

 
 

     OFS JIHLAVA                                                                 ZÁPIS O TURNAJI PŘÍPRAVEK 

 

 
Soutěţ:     Kolo:       Pořadatel:   

            

Den:   hod:     Stadion:   Povrch:     

Utkání č. 1 

HR:     Doba hry:     

Domácí:         Hosté         

Poločas: : Výsledek: :   Vítěz utkání:       

Střelci branek:          

Domácí:     Hosté:     

            

            

            

            

Poznámky (zranění, námitky, konfrontace a jiné):       

            

            

Podpisy: Kapitána:   Podpisy:  Kapitána:     

  
Vedoucí 

muţstva:         
Vedoucí 

muţstva:       

Utkání č. 2 

HR:     Doba hry:     

Domácí:         Hosté         

Poločas: : Výsledek: :   Vítěz utkání:       

Střelci branek:          

Domácí:     Hosté:     

            

            

            

            

Poznámky (zranění, námitky, konfrontace a jiné):       

            

            

Podpisy: Kapitána:   Podpisy:  Kapitána:     

  
Vedoucí 

muţstva:         
Vedoucí 

muţstva:       

Utkání č. 3 

HR:     Doba hry:     

Domácí:         Hosté         

Poločas: : Výsledek: :   Vítěz utkání:       

Střelci branek:          

Domácí:     Hosté:     

            

            

            

            

Poznámky (zranění, námitky, konfrontace a jiné):       

            

            

Podpisy: Kapitána:   Podpisy:  Kapitána:     

  
Vedoucí 

muţstva:         
Vedoucí 

muţstva:       

 



 107 

                              ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 

          OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
Evţena Rošického 6 

Jihlava  586 04 

e-mail: ofs.jihlava@seznam.cz 
 

        SOUPISKA  DRUŢSTVA 
                              PŘÍPRAVKY - TURNAJE 

 
     Název TJ / klubu: 
 
     Platí pro   soutěţ:    ______________      Období od:  ___________   do:  _______   

 

poř.č. jméno příjmení č.registrace 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    

 
 

 
 
________________                  _______________                 ________________ 
     razítko a podpis                             podpis předsedy                          razítko a podpis  
          oddílu                                           TJ / klubu                                 řídícího orgánu 

 

 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 108 

Poznámky: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 109 

 

Rozpis  
mistrovských fotbalových soutěţí 

OFS Jihlava 
 

SR  2009/10 
 

Vydal VV OFS Jihlava, 
sestavila STK OFS Jihlava. 

 
 náklad 200 ks 

 stran 110 
 

 

 

 

 

Rok vydání 2009 
 
 
 
 
 

Tisk: 
 

JIPRINT  
Kosovská 26 

Jihlava 
 
 
 
 
 



 110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


